
Instrukcija pie noteikumiem par jūras
zvejas laivu pārbaudi.

Papildu saraksts par spirta denaturēšanai
izlietojamām vielām.

Rīkojums par ievedmuitas atmaksu.
Rīkojums par valsts dzelzceju preču tarifa

I daļas 49. § papildināšanu.
Rīkojums par grants pārvadāšanu.
Vācijas un Lietavas-SPRS satiksme.

Valdības rīkojumi un pavēles

Instrukcija
pie noteikumiem par jūras zvejas

laivu pārbaudi.
(1930. gada 8. oktobra „Vald. Vēstn."

228. numurā) p. 25.
1. Visa Latvijas piekraste attiecībā uz

jūfas zvejas laivu pārbaudi sadalīta šādos
rajonos:

1) Liepājas ostas rajons — sākot ar
Latvijas-Lietavas robežu un beidzot
ar Bambaļciemu;

2) Ventspils ostas rajons — sākot ar
Sarnātiem un beidzot ar Pitragu
ciemu;

3) Zemkopības ministrijas rajons —
sākot ar Engures ciemu un beidzot
ar Kaugarciemu un no Vecākiem
līdz Ķurmragam;

4) Rīgas ostas rajons — sākot ar Sau-
nagciemu līdz Abragciemam, no
Asariem līdz Daugavgrīvai un no
Ķurmraga līdz Igaunijas robežai.

2. Liepājas ostas rajonā jūras zvejas
laivu pārbaudi izdara:

a) pašā ostā un rajonā no Nīcas Jūrmal-
ciema līdz Ziemupei, abas ieskaitot,
attiecīgs Liepājas ostas valdes ie-
rēdnis;

b) Papes apakšrajonā, kurā ietilpst jūras
piekraste no Lietavas robežas līdz
Papes ciemam, pēdējo ieskaitot, Pa-
pes bākas uzraugs;

c) Pāvilostas apakšrajonā, kurā ietilpst
piekraste no Akmeņraga līdz Bam-
baļciemam, abus ieskaitot, Pāvil-
ostas pārzinis;

3. Ventspils ostas rajona juras zvejas

laivu pārbaudi izdara:
a) pašā ostā un piekrastes rajonā no

Vārves Valguma līdz Liepenei, abus
ieskaitot, Ventspils ostas valdes attie-
cīgs ierēdnis;

b) Užavas apakšrajonā, kurā ietilpst
piekraste no Sarnātiem līdz Lībei,
abus ieskaitot, Užavas bākas uzraugs;

c) Ovižu apakšrajonā, kurā ietilpst pie-
kraste no Jaunupes līdz Ovižiem,
abus ieskaitot, Ovižu bākas uzraugs;

d) Miķeļbākas apakšrajonā, kurā ietilpst
piekraste no Lūžnas līdz Pitragam,
abus ieskaitot, Miķeļbākas uzraugs.

4. Zemkopības ministrijas rajonā jūras
zvejas laivu pārbaudi izdara:

a) Zemgales apakšrajonā,- kurā ietilpst
piekraste no Engures līdz Kaugar-
ciemam, abus ieskaitot, Zvejniecības
un zivkopības nodaļas attiecīgs
ierēdnis Rīgā;

b) Vidzemes apakšrajonā, kurā ietilpst
piekraste no Vecākiem līdz Ķurm-
ragam, Zvejniecības un zivkopības
nodaļas attiecīgs ierēdnis Rīgā.

5. Rīgas ostas rajonā jūras zvejas laivu
pārbaudi izdara:

a) pašā ostā un piekrastes rajonā no
Asariem līdz Daugavgrīvai, ieskaitot
arī Bolderāju, Mangaļsalu un.Rīnuž-
ciernu, Rīgas ostas valdes attiecīgs

ierēdnis;
b) Kolkas apakšrajonā, kurā ietilpst

piekraste no Saunagciema līdz Rojai,
abus ieskaitot, Kolkas bākas uzraugs;

c) Mērsraga apakšrajonā, kurā ietilpst
piekraste no Kaltenes līdz Abrag-
ciemam, abus ieskaitot, Mērsraga
ostas pārzinis;

d) Salacgrīvas apakšrajonā, sākot ar
Ķurmragu līdz Kuivižu ciemam,
pēdējo ieskaitot, Salaces ūdensceļu
pārzinis Salacgrīvā;

e) Ainažu apakšrajonā, kurā ietilpst
Ainažu osta ar apkārtni, Ainažu ostas
pārzinis.

6. Laivu pārbaudes apakšrajonu pār-
ziņi tieši padoti: Liepājas ostas rajonā —
Liepājas ostas valdei, Ventspils ostas ra-
jonā — Ventspils ostas valdei, Zemkopības
ministrijas rajonā — Zvejniecības un ziv-
kopības nodaļai un Rīgas ostas rajonā —
Rīgas ostas valdei.

7. Attiecībā uz zvejas motorlaivu pār-
baudi apakšrajonā pārzinis var griezties
jautājumos, kur viņš nav kompetents, pie
rajona pārziņa pēc attiecīga speciālista.

8. Apliecinājumu par laivas noderī-
gumu vai nenoderīgumu jūras zvejas
braucieniem apakšrajonā pārzinis ieraksta
laivas reģistrācijas apliecībā.

9. Apakšrajonu pārziņiem jālūkojas, lai
zvejas laivas būtu laikā apskatītas un
viņiem arī jāseko, lai citā laikā laiva at-
bilstu noteikumiem par jūras zvejas laivu
pārbaudi. Par katru pārbaudi aplūkotājs
taisa atzīmi uz reģistrācijas apliecības, pie
kam attiecībā uz motorlaivām novērotās
nesaskaņas ar noteikumiem ieraksta pār-
baudes protokolā.

10. Laivu gadskārtējās apskates laiku
noteic iepriekš apakšrajonā pārzinis, sa-
ziņā ar rajona pārzini, rēķinoties pēc
iespējas ar vietējām prasībām un vietējiem
zvejniekiem.

11. Komandējumu un ceļa izdevumus
pie laivu gadskārtējas pārbaudes sedz
valsts saskaņā ar noteikumiem par ierēdņu
komandējumiem.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.

Zemkopības departamenta direktors
P.Grāvs.

Apstiprinu.
1931. g. U. februārī.

Finanču ministris A. Petrevics.

Papildu saraksts par spirta
denaturēšanai izlietojamām vielām.

1930. g. 7. jūlijā „Valdības Vēstneša"
148. numurā publicētā saraksta 2. punkts
papildināms:

„vai:
denaturejamo benzīnu 2%
koka spirtu (metilalkoholu) 1%
anilinkrāsu — pēc vajadzības".

1931. g. 6. februārī.

Nodokļu departamenta direktors
F.Ķempelis.

Revidents A. Volfs.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1931. g. 11. februārī.
Satiksmes ministra v. E. Ziemelis.

Rīkojums JVe 47
par grants pārvadāšanu 1930./31. g. bez-
darbu sezonā no dzelzceļu grantsbedrem
(grants karjeriem) izdalīšanai Šoseju un
zemesceļu departamentam, pašvaldību

iestādēm un privātpersonām
Atļauju valsts dzelzceļiem izsniegt no

savām grantsbedrem (grantskarjeriem)
granti un piegādāt to pa dzelzceļu pilnu
vagonu sūtījumos Šoseju un zemesceļu
departamentam, pašvaldības iestāžu un
privātu personu vajadzībām.

Granti izsniedz uz sekojošiem notei-
kumiem:

1. Personām vai iestādēm, kuras vēlas
granti saņemt, jāiesniedz par to rakstisks
pieprasījums.

Šoseju un zemesceļu departaments pie-
prasījumus dēļ grants piegādes iesniedz
dzelzceļu techniskai direkcijai, bet pārējie
grants pieprasītāji tos var iesniegt vai nu
dzelzceļu techniskai direkcijai, vai tā
ceļa iecirkņa priekšniekam, kura rajonā
atrodas grantsbedre.

Pieprasījumi jāiesniedz tikai uz pilniem
vagoniem, un tanīs jāuzrāda kādā stacijā
pieprasītājs vēlas granti saņemt.

Dzelzceļš granti piegādā, ja vien ceļa
profils to atļauj, arī uz ceļu posmiem.
Pēdējā gadījumā pieprasījumā jāuzrāda,
kādā kilometrā un piketā grants izberama.

2. Reizē ar pieprasījumu iesniegšanu
pieprasītājam jāiemaksā dzelzceļu galvenā
kasē, vai arī stacijas kasē pret dažādu ie-
ņēmumu kvīti Ls 3,50 par piegādājamās
grants katru kubikmetru, kādā summā ie-
tilpst kā kraušanas, tā arī pārvadāšanas
izdevumi. No šās maksas Ls 1,— ieskai-
tāms Dzelzceļu virsvaldes depozitā grants
kraušanas darbu veikšanai, bet pārējā
maksas daļa Ls 2,50 ieskaitāma dzelzceļu
ieņēmumos.

Šoseju un zemesceļu departaments,
granti pasūtot, iemaksā dzelzceļu galvena
kasē avansa veidā tikai Ls 1,— par pie-
gādājamās grants katru kubikmetru, kādas
summas ieskaitāmas dzelzceļu virsvaldes
depozitā grants kraušanas darbu izdevumu
segšanai, bet pārējās summas samaksā
saskaņā ar šā rīkojuma 11. punktu.

3. Grants sūtījumi pārvadājami pa-
rastā ātrumā pie saimniecisko sūtījumu
atļaujām, kurās, starp citu, uzrādāms:
vagonu vai platformu N°N° un katrā
platformā resp. vagonā iebērtās grants
daudzums pēc tilpuma kubikmetros, ņe-
mot grants tilpuma apzīmējumu pēc uz-
raksta uz ritošā inventāra, kurā granti
pārvadā.

4. Minēto saimniecisko sūtījumu at-
ļaujās, ja grants pārvadāta šoseju un zemes-
ceļu departamenta vajadzībām, bez pa-
rastām un jau iepriekšējā punktā minētām

ziņām, jābūt vēl uzrādītam, kā sūtījums
pārvadājams ,,uz Šoseju un zemesceļu
departamenta kredita", bet, ja pārvadāta
citiem pieprasītājiem — ,,Par maksu".

Par visu pie vienas atļaujas pārvadājamo
grants daudzumu stacija sastāda vienu
statistisko kartiņu (VS 97), ierakstot tās
labajā stūrī ,,par maksu", bet uz Šoseju
un zemesceļu departamenta kredita pār-
vadājamiem grants sūtījumiem taisot at-
zīmi: ,,uz Šoseju un zemesceļu departa-
menta rēķina".

5. Darba vilciena pieprasīšana, nozī-
mēšana un pārvadāšana, tāpat arī grants
iebēršana vagonos un izbēršana no tiem
izdarāma noteikumos N° 362 noteiktā
kārtībā.

6. Grants ie- un izbēršanu no vagoniem
izdara dzelzceļš, veicot šos darbus ar bez-
darbniekiem.

Grants nav kraujama kopā ar dzelzceļa
vajadzībām vai arī citos komerciālos sūtī-
jumos pārvadājamo granti.

7. Izbēršanas vietās piegādāto granti
dzelzceļš nodod pēc akts, uzrādot tanī
nodotās grants daudzumu kubikmetros
pēc tilpuma vagonā.

Aktis par grants nodošanu sastāda:
stacijās — staciju priekšnieki, piedaloties
attiecīgam ceļu meistaram, bet uz posmiem
— ceļa meistari.

8. Aktis brošējamas un pēc grants no-
došanas iesūtāmas dzelzceļu techniskai
direkcijai.

9. Piegādāto granti dzelzceļš atļauj
uz valsts dzelzceļu zemes turēt bez maksas
līdz 1931.g. 1. maijam. Pēc minētā datuma
dzelzceļi ņem maksu par dzelzceļu zemes
aizņemšanu pēc pastāvošā tarifa.

10. Pēc grants izkraušanas dzelzceļi
neuzņemas uz sevis nekādu atbildību par
grants iztrūkumiem vai zādzībām.

11. Gala stacijai par Šoseju un zemes-
ceļu departamenta vajadzībām pārva-
dātiem grants sūtījumiem jāsastāda at-
sevišķi norēķini, tāpat arī atsevišķi no-
rēķini par pārējiem uz šī rīkojuma pamata
pārvadātās grants sūtījumiem.

Augšminētie norēķini stacijām jāiesūta
parastā kārtībā finanču direkcijas ieņēmu-
mu daļai, kura notaksē vienīgi uz Šoseju
un zemesceļu departamenta kredita pār-
vadātos grants sūtījumus, aprēķinot par
katru pārvadātās grants kubikmetru
Ls 2,50 lielu veduma maksu, sastāda rē-
ķinus un norēķinās ar Šoseju un zemesceļu
departamentu.

12. Granti dzelzceļi piegādā tikai pēc
iespējas un šis rīkojums nedod nevienam
tiesību pieprasīt tās obligātorisku piegādi.

13. Ja pieprasīto granti dzelzceļiem
kaut kādu apstākļu dēļ nav iespējams
piegādāt, tad pie pasūtīšanas iemaksāto
summu grants pieprasītājam izsniedz
atpakaļ ar finanču direktora piekrišanu.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Dzelzceļu li-
kumu, noteikumu un rīkojumu kopojuma
II" 51. lap. p. (sat. rād.) un 443. lap. p.
strīpojams rīkojums Ne 533.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums JVe 51
1931. g. 11. februārī.

Vācijas un Lietavas-SPRS satiksme.
Vācijas un Lietavas — SPRS satiksmes

preču tarifa I burtnīcā, kas izsludināta
1930. g. „Valdības Vēstnesī" 212. num.,
11 nodaļā, nodalījumā 9 B II p. 3. (15. lapp.)
maksa par brezentu pārvadāšanu pa Vā-
cijas dzelzceļiem izlabojama no ,,10"
dollarcentiem uz „15" dollarcenti par
sūtījumu.

Grozījums spēkā no 1931. g, 1. aprīļa.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Starptautiskās satiksmes inspektors
F. Magazings.

maksa par ,,Valdības Vēstnesi"
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 n 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības jglg, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fc^^^ft^^ svētdienas un svētkudienas

Redakcija: ^f^^^J^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032

^^^^ ^^^^^
Rīgā, pilī Ka 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^ļpT^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Iznāca plakāta veidā un dabūjami Valsts tipogrāfijā

Norādījumi par pirmās palīdzības sniegšanu
nelaimes gadījumos no elektrības,

sastādīti saziņā ar Tautas labklājības ministrijas veselības
departamentu un izdoti uz likuma par elektrības stacijām,
ietaisēm un vadiem 3. panta pamata (1922. g. Lik. kr. JV° 99)

Maksā:
viens eksemplārs bez piesūtīšanas Ls —,20
ar piesūtīšanu pa pastu Ls —,25

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī



Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1931. g. 11. februārī.
Satiksmes ministra v. E. Ziemelis.

Rīkojums JV2 46
par valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

49. § papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā,

kas iespiesta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī iznākusi
dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos,
uzdodu ' izdarīt sekošu papildinājumu:

49. § 2. nodalījumu papildināt ar šāda
satura 4. punktu.

I) ,,4) ārvalstu diplomātiskie pārstāvji,
uzrādot šim nolūkam izdotas dzelzceļu
virsvaldes apliecības, kuras tā izsniedz uz
Ārlietu ministrijas pieprasījumu un

II) tur esošo punktu ,,4" pārnumurēt
par „5".

Rīkojums spēkā ar 1931. g.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Kara tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
4. Valmieras kājn. pulka bij. kareivi Jāni
Jufa d. Bērziņu, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Bērziņš dzimis 1894. g. 2. decembrī, Ļaudonas
pag. Cēšu apr. piederīgs, pirms iesaukšanas kara
dienestā dzīvojis Krustpils pagasta Kaktu-Salu
mājās, latvietis, pareizticīgs, draudzes skolas iz-
glītība, pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 11. februāri.
Kafa tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-letinants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
4. Valmieras kājn. pulka bij. kareivi Jāni An-
dreja d. Pusvācieti, apsūdzētu pēc K. s. I.
134. p.

Pusvācietis dzimis 1891. g. 7. aprīlī, Cēsu apr.
Sāvienas pagasta piederīgs, latvietis, pareizticīgs,
draudzes skolas izglītība, pēc nodarbošanās zem-
kopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 11. februārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
4. Valmieras kājn. pulka bij. kareivi Albertu
Jāna d. S k r e b e 1 i, apsūdzētu pēc K- s. I.
134. p.

Skrebelis dzimis 1898. g., Daugavpils apriņķa
Līvānu pagasta piederīgs, latvietis, katoļticīgs,
pagasta skolas izglītība, neprecējies, pēc nodar-
bošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kafa izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 11. februārī.
Kafa tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

-Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 9. februāra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 591. p. 2. d. pamata ap-
sūdzēto Rēzeknes pilsētas piederīgo Leibu
Gabriela d. Kaganu, dzim. 1889. gadā Indras
stacijā, kufa pastāvīga dzīves vieta pēdējā laikā
bija Rēzeknē, Vienības ielā Na 4. Minētā Leiba
Kagana sevišķas pazīmes: augstāks par vidējo
augumu, tumšiem matiem, tumšām acīm, apaļu
seju, taisnu degunu. Latvijas iekšzemes pase
Leibam Kaganam izdota no Rēzeknes pilsētas
policijas 1928. gada 15. martā ar kārtas Na 3755
un sērijas Na NK 003767.

Atrašanas gadījumā Leibu Kaganu aizturēt
un nogādāt Balvu iecirkņa izmeklēšanas tiesneša
rīcībā.

Daugavpilī, 1931. g. 10. februāri.

Priekšsēdētāja vietā G. Tīzenhauzens.
Sekretāra pal. v. (paraksts).

Meklējamo personu saraksts Ne 509.
34391. Avins, Solomons Pinchusa d., dzim.

1906. g. 9. X. — Paziņot dzīves vietu Daugavpils
1. iec. miert. pēc r. Na 13 no 7. 1 31. — Apv. pēc
S. 1. 182. p.

34392. Akulis, Broņislavs Antona d., dzim.
21. I 1906. g. pied. pie Kārsavas. — Paziņot
dzīv. vietu Cēsu apr. 3. iec. miert. pēc r. Na 230/30.
no 20. 1 31. — Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

34393. Bernhards, Žanis-jānis Fridricha d.,
dzim. 29. IX. 1868. — Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. r. no 24. I 31. — Apv. piesavināšanā. — Paz.
dzīves vietu.

34394. Blanks, Pēters-Artūrs Pētera d., dzim.
19. 1 1905. g., Latv. pav. — Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. r. no 27. I 31. — Apv. krāpšanā. —
Apcietināt.

34395. Burgers (Birgers) Guido Fridricha d.,
dzim. 23. VII 1904. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. r. no 23. I 31. —Apvainots pēc S. I. 574. p. —
Apcietināt.

34396. Babrs, Jāzeps Jāņa d., dzim. 1900. g. —
Meklē: Madonas apr. l.iec. miert. pēc r. N°l 147/30
no 19. 131. —Apv. pēc S. 1.262". p. 1. d. —Piepras.
Ls 50,— drošības naudas. Neiemaksāšanas gadī-
jumā apcietināt.

34397. Cekulis, Augusts Jāņa d., dzim.
30. IX 1904. g. — Paziņot dzīves vietu Rīgas 4. iec.
miert. pēc r. Na 39. no ' 16. I 31. — Apv. pēc S. I.
574. p. 1. d.

34398. Čerkovskijs Michails Geronima d.,
dzim. 1883. g., Pasienas pag. pied. — Pazinot
dzīves vietu Balvu iec. miert. pēc r. Na 48 no
27. I 31. — apv. pēc S. 1. 581. p.

34399. Cuders, Jānis, 30 g. v., Lietavas pa-
valstnieks. — Paziņot dzīves vietu Bauskas apr
1. iec. miert. pēc r. Na 30 no 12. I 31. — Apv. pēc
S. I. 51. un 581. p. 1. d.

34400. Dukurs, Matilde, dzim. 26. I 1902. g.,
Latvijas pav. — Paziņot dzīves vietu Rīgas 13. iec!
miert. pēc r. Na 70 no 17. I 31. — Apv. pēc S. 1.
532. p. 1. d.

34401. Freibergs Andrejs, dzim. 1887. g.
24. 111. — Paziņot dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. pēc r. Mā 1034 no 20. 1 31. — Apv. pēc S. I,
139. p. 1. d. un 262 p. 1. d.

34402. Gubarevičs Marija Miķeļa m., 40 g. v.,
bij. Krievijas pav. — Meklē: Dobeles iec. miert.
pēc r. Na 547 no 24. I 31. Sod. ar 4 mēn. cietuma
(Izpildr. izpras. no krim. pol. pārv. Rīgas raj.). —
Apcietināt.

34403. Gerdiņš-Kellermans, Fridrichs, dzim.
23. X 1899. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r.
no 21. I 31. — Apv. piesavināšanā. Pazinot dzīves
vietu.

34404. Iljiņš, Andrejs Teodora d., dzim.
14. XII 1900. g. — Meklē: Cēsu apr. 1. iec.
miert. ar r. Na 467 no 27. 1 31. — Apv. pēc S. 1.
51. p., 581. p., 607. p. 1. pkt. — Nogādāt meklē-
tāja rīcībā.

,34405. Kals, Jānis, dzim. 22. I 1881. g.,
Lutriņu pag. pied. — Paziņot dzīves vietu Rīgas
apr. 3. iec. miert. pēc r. Na 111 no 30. I 31 —Apv. pēc S. 1. 616. p. 1. d. 2. pkt.

34406. Kroičs, Jēzups Jāņa d., dzim. 29. VIII
1904. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīves vietu
Valmieras apr. 2. iec. izmekl. tie' sn.pēc r N> 224
no 21. I 31. — Apv. pēc S. 1. lik. 616. p. 1 d
2. pkt.

34407. Krontāls, Kārlis Kriša d., 18. g. v —
Meklē: Nepilngad. Zemk. un Amatn. kol. Irlavā
ar r.Na 1398 no 28. 131. Izbēdzis. Ievietot atpakaļ
kolon.

34408. Kleins, Jūlijs-Gotfrīds Emmas - Šar-
lotes d., dzim. 8. I 1913. g., pied. pie Gulbenes. —
Meklē: Viļaku iec. miert. ar r. Na 40/30 no

23. I 31. Sod. ar 1 mēn. un 2 ned. cietuma. -
Apcietināt (Izpildu rakstu izpras. no Krim. pol.
pārv. Rīgas raj.).

34409. Kozinds, Antons Ādama d., dzim.
1. XI 1904. g., Latv. pav. -- Meklē: Rīgas
14. iec. miert. ar r. JsTs 102 no 24. I 31. — Apv.
pēc S. I. 274. p. 1. d. 'Nogādāt mekl. rīcība.

34410. Kravcevs, Konstantins, dzim. 3. XI
1896. g., Latv. pav. - - Paziņot dzīves vietu
Rīgas 13. iec. miert. pēc r. Na 70 no 17. 1 31. —
Apv. pēc S. I. 532. p. 1. d.

34411. Lūsis, Fridrichs Andreja d., dzim.
18. XI 1883. g., Rīgā pied. — Meklē: Rīgas
13. iec. miert. ar r. JSTs 66 no 17. I 31. - ? Apv.
pēc S. I. 581. p. 1. d. Nogādāt mekl. iecirknī.

34412. Lurinš, Vincents Leona d., dzim.
1907. g., Odzienē pied. — Meklē: Rīgas 13. iec.
miert. ar r. Na 62 no 17. 1 31. — Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d. Nogādāt uz mekl. iec.

34413. Lūck, Hermanis, dzim. 26. IV 1865. g.,
Vācijā. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
27. I 31. — Apv. pēc S. I. 574. p. —Paz. dzīves
vietu.

34414. Liņķis, Līze, dzim. 3. XI 1906. g."-
Meklē: Kuldīgas iec. miert. ar r. Na 468/28 no
23. I 31. Paz. dz. vietu. — Apv. pēc S. 1. 531. p.

34415. Mīļais, Jānis Pētera d., dzim. 20. II
1910. g. — Meklē: Jelgavas apr. miert. ar r.
Na 28 no 20. I 31. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.
Nodot meklētāja rīcībā.

34416. Melnis, Voldemārs, dzim. 17. VII
1881. g. — Paz. dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert.
pēc r. Ne 2680/30. no 16. J 30 31. — Apv. pēc
S. lik. 581. p. 2. d.

24417. Matuzs, Alberts, dzim. 22. III 1910. g.,

Latv. pav. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
22. I 31. — Apv. zādzībā. Paz. dzīv. vietu.

34418. Naporovs, Antons Marijas d., dzim.
1906. g., Augšplis pag. pied. — Meklē: Madonas
apr. 2. iec. miert. ar r. Na 60 no 23. I 31. —
Apv. pēc S. 1. 274. p. — Apcietināt.

34419. Naparovs, Antons Marijas d., dzim.
1906. g., pied. pie Rēzeknes. — Paz. dzīv. vietu
Rēzeknes 2. iec. miert. ar r. Na 275 no 27. I 3i. —
Apv. pēc S. 1. 532. p. 3. pk.

34420. Patups, Ādolfs Ādolfa d., 23 g. v.,
pied. pie Lietuvas. — Paz. dzīv. vietu Jaunjelgavas
iec. miert. ar r. JM» 417 no 29. I 31. — Apv. pēc
S. lik. 262'. p.

34421. Pidre, Kārlis Mārtiņa d., dzim. 1909. g.
16. XI. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
29. 131. —Apv. piesavināšanā. — Paz. dzīv. vietu.

34422. Pudulis, Staņislavs Pētera d., dzim.
1913. g., Ružinas pag. pied. — Meklē: Maltas
iec. miert. ar r. Na 41 no 27. I 31. — Apv. pēc
S. 1. 616. p. — Piepras. droš. naudu Ls 200,
neiemaks. gad. apcietināt.

34423. Ročenkovs, Malvīne, dzim. 11. X
1888. g. — Meklē: Rīgas 9. iec. miert. ar r.
Na 2343/30. no 3. I 31. — Apv. pēc S. lik. 581. p.
4. d. — Nogādāt meklētājam nopratin.— "O J r

34424. Zviedris, Arvīds Aleksandra d., dzim.
11. XII 1906. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r.
no 28. 131.—Apv. pēcS. 1. 581. p. —Apcietināt.

34425. Zālītis, Oskars Jāņa d., dzim. 21. VIII
1877. g., Nītaures pag. pied. — Meklē: Rīgas
3. iec. miert. ar r. Ns 1052 no 15. I 31. — Apv.
pēc S. lik. 581. p. 1. d. — Nogādāt meklētājam.

34426. Skrapcis, Artūrs Jēkaba d., dzim.
18. VII 1911. g., Latv. pav. — Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. r. no 21. 131. —Apv. pēcS. lik. 574. p.—
Paz. dzīves vietu.

34427. Šmidts, Fridrichs Jāņa d., dzim.
4. VI 1905. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r.
no 27. 131.— Apv. pēc S. lik. 574. p. — Apcietināt.

34428. Škļars, Jevdokija Sidora m., dzim.
1911. g. — Meklē: Rīgas apgabalt. 2. krim. nod.
ar r. Na 23029/30. no 17. I 31. — Sod. ar cietumu
uz 4 ned. un 5 dien. — Apcietināt. Izpildr. izpras.
no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

34429. Tiltiņš, Aleksandrs, dzim. 1888. g.,
Latv. pav. — Meklē: Rīgas 14. iec. miert. ar r.
Na 49 no 21. I 31. — Apv. pēc S. lik. 591. p. l.d.—
Pazin. dzīves vietu.

34430. Vārna, Juris Jura d., dzim. 5. XI
1891. g., pied. pie Zasu pag. — Meklē: Rīgas apr.
4. iec. miert. ar r. Na 1937 no 5. I 31. — Apv.
pēc S. lik. 581. p. 1. d. — Nogādāt meklētāja rīcībā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Liepājas pilsētas domes noteikumi
par šachtu tīrīšanas kārtību un maksu par

kanalizācijas lietošanu,
kas pieņemti pilsētas domes 1926. g.
20. dec. sēdē, apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta
1927. g. 21. janv. rakstu JSTs 100394 un
izpublicēti „Vald. Vēstn." Ne 28 1927. g.,
ir grozīti, un saskaņā ar pilsētas domes
1930. g. 22. dec. lēmumu, kas apstiprināts
ar iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta rakstu 1931. g. 9. februāra
Ne 86010 šo noteikumu 3. § izteikt šādi:

„Par ielu un sētu kanalizācijas uzturē-
šanu un tīrīšanu nekustamas mantas
īpašnieki maksā pašvaldībai atlīdzību
0,20% apmērā no nekustamas mantas
ienesīguma vērtības, kas aprēķināta no
viet. nodokļu inspektoriem par iepriek-
šējo gadu, bet fabrikas — 0,25«/0 no
fabrikas ienesīguma vērtības."

Šie grozījumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām no viņu izpublicēšanas „VaIdī-
bas Vēstnesī".
Liepājā, 1931. g. 11. februārī.

Liepājas pilsētas valde.

Ārzemes

Amerika pret Krieviju.

Vašingtonā, 12. februārī. Amerikāņu
ļ valdība vakar izdevusi aizliegumu ievest

Savienotās Valstīs krievu kokmasu no
Padomju Savienības koku noliktavām,
kas atrodas ziemeļos no 60. platuma grāda,
jo pēc amerikāņu oficiālo iestāžu infor-
mācijas tur pie kokmateriālu sagatavo-
šanas nodarbināti spaidu darbos iz-
sūtītie. Katrā atsevišķā gadījumā, kur
kāds krievu kokmasas transports būs pie-
teikts ievešanai Sav. Valstīs, amerikāņu
finanču ministrijai piekritīs jautājuma iz-
šķiršana par to, vai aizliegums uz to
attiecināms jeb ne.

Ottavā, 12. februārī. Vakar oficiāli
paziņots, ka Kanādas valdība nolēmusi
aizliegt Krievijas akmeņogļu ievešanu Ka-
nādā. No neoficiālas puses aizrāda, ka
Kanādas ministru prezidents Bennets savā
nesenā braucienā uz Vašingtonu starp citu
bija nodomājis vest sarunas par Sa-
vienoto Valstu un Kanādas saska-
ņotiem soļiem pret padomju dem-
pingu. LTA.

Māksla

Dailes teātrī vakar izrādīja J. Grota
jauno drāmu „Steņka Razins".

Dailes teātrim, gribētos teikt, ir laimīga
roka. Gandrīz visas lugas bez izņēmuma,
ko viņa direkcija izrauga, labi sagatavo
un tad laiž pār skatuvi, gūst plašu pub-
likas piekrišanu un ilgi turas repertuārā.
Piemēram viņa inscenētās „Trejmeitiņas"
sasniegušas izrāžu skaita ziņā Latvijā
līdzšim nepiedzīvotu rekordu. Sevišķi pē-
dējos gados Dailes teātrī kļuvis it kā
par tradiciju, ka izrādītie gabali ilgi turas
uz skatuves, arvien pulcinādami pilnu
zāli skatītāju.

Šādi panākumi bez šaubām paredzami
arī vakar pirmo reiz skatītājiem priekšā
vestajam Steņkam Razinam ar visu viņa
dažādo raibo saimi — Volgas laupītājiem,
izdzīves meklētājiem un brīvibas cīnītā-
jiem. Gan Grota drāma nav stingri
ņemama šā vārda nozīmē. Dramatiskā
kāpinājuma nav tikpat kā nemaz.
Lugai ir vairāk tēlojošs gājiens, mai-
nīgās ainās rādīta laupītāju un brīvī-
bas cīnītāju dzīve, nekā stingrā kāpinā-
jumā turēta, saprindzināta darbība. Bet
par to atkal jūsmīgā liriskā noskaņojumā
iepītās dziesmas un mūzika it kā at-
līdzina minētos trūkumus un sekmē
veicina vispārējo māksliniecisko iespaidu.

Jaunā drāma, kurā direktors Ed.
Smilģis ar smalki niansētu izjūtu tēlo
titula lomu, publikai labi patika un tā
neskopojās ar atzinības izrādīšanu ir tēlo-
tājiem, ir autoram, kurš dabūja arī puķes.

Pirmizrāde bija pārpildīta, tā ka pie-
trūka vietu un daudziem nācās stāvēt pa
kaktiem un ap durvim. —J—

KURSI

Rīgas biržā 1931. gada 13. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas doliars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 99,95—100.70
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,65—139.35
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,90—208,95
100 Vācijas marku 123,10—123,75
iOO Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 42—50

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—iOO
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķī 'lu zīmes . 92—93
8% Hipotēku banka' s ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

RĪKOJUMS JV« 28
1931. g. 10. februārī.

Ievedmuitas atmaksa laku fabrikai „V. Hjordt" par izejvielām, kas izlietotas dažādu
izvesto ražojumu izgatavošanai.

1) Firmai ,,V. Hjordt" atmaksājama ievedmuita par izejvielām, kas izlietotas
firmas ražojumu izgatavošanai.

Ražojumu un izejvielu nosaukums, kā arī tarifa iedalījums un daudzums, par kuru
atmaksājama ievedmuita pēc 100 kg gatavu ražojumu izvešanas, uzrādīts zemāk pie-
vestā tabulā:

^^^^^^^^^^^^
, . , .. Butanola unL-eiuiojas butyļacetata Acetons

Gatavo ražojumu nosaukums "£Psn-adats maisIjnms ,06 2 kt68. p, Ja.pkt. 112, p.9b.pkt.

1) Pūšamā Špaktelķite Ne 139 (balta,
gaiši pelēka vai tumši pelēka) .... 70 kg 10 kg

2) Velkamā špaktelķite Ne 244b (balta,
gaiši pelēka vai melna) 70 ,, 10

3) Šķīdinātājs „S" 30 „ 11 kg
4) Seglaka „R" ekstra balta 40 „ 20 „ 6,5 „ .
5) Seglaka „R" ekstra melna 29 „ 23,4 „ 7,8 „
6) Seglaka „R" ekstra citās krāsās . . 33,3 ,, 22 „ 7,3 „
7) Atšķaidītājs S B 35 „ —
8) Kurpnieku līme „Durabelin" .... 78

Finanču ministris A. Petrevics.

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.



(Tiesu
ļļudinajumi.

I )
oms apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

Civ ties. lik. 1967., 2011. līdz
ļj' ,4 un 2079. p. un Balt.

Privāttiesību kop. 2451. p. pam. ,
\, Līzes Alksnis testamentu
pildītāja Jāņa Gobas lūgumu,
,7aicina visas personas, kam

ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
li ierunas pret šai tiesā 1931. g.
og janvārī publicēto 1926. g.
o(i jūnijā Ozolu pag. mir. Līzes

Mārča m. Alksnis, 1921. g.
12 nov. mājas kārtībā taisīto
Utāmentu, kā ari visas personas,
kan1 ir kaut kādas tiesības uz
mirLīzes Mārča m. Alksnis
mantojumu vai sakarā ar šo man-

tojumu , kā mantniekiem, legā-
ļāriem, fideikomisāriem, parād-
^včjk'in

u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
kaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas , dienas.

ja tas minēta termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzis kā atteikušās no ierunām

un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Na 3055. 28224b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo , ka
pēc 1894. g. 2. februārī ' Skul-
tes pagastā mirušā Mārtiņa
Dišlera ir atklāts mantojums tin
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem ,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L.M3112.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Na 3275. 28239

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 7. janvārī Saikavas
pagastā mirušā Andreja Andreja
dēla Leivera ir atklāts manto-
jums un uzaicma, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Na 3313. 28233

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 285,35,
nolēma : 1) pieņemt tiesas glabā-
šanā Ls 285,35, kas iemaksāti
tiesas depozitā Na 8 pret Latvijas
bankas kvīti Na 14/37904 1930.' g.
10. sept.; 2) ar publikāciju Civ.
proc. lik. 146033 . p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1929. g. 26. martā uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstās
hipotēkas par 10700 rb|. ar 10%
gadā, kas 1907. g. 17. okt. ar
Na 1218 bija apstiprināta uz
agrāk Švarcmuižas dzimtsrentes
gruntsgabala, tagad pēc agrārās
reformas Na 478 F Rīgas pils.
IV hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Na 1353 iespriekšējā punktā
minētās summas saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 31. ' janvārī.
L. Na 3211. 28277b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabošanā Ls 286,81;
nolēma: 1) pieņemt tiesas glabā-
šanā Ls 286,81, kas iemaksāti
tiesas depozitā Na 8 pret Latvijas
bankas kvīti Na 14/37909 1930. g.
10. sept.; 2) ar publikāciju Civ.
proc. lik. 146033. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1929. g. 7. febr. uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstām
hipotēkām par 4000, 2000, 7000 r.
ar 6<7 0 un 7% gadā, kas 1905. g.
25. martā, 1913. g. 2. maijā,
1913. g. 8. aug. ar NaNa 430,
1142, 2196 bija apstiprin. uz
agrāk Švarcmuižas dzimtsrentes
gruntsgabala, tagad pēc agr. ref.
Na 508F, Rīgas IV hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Na 1637
iepriekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
JsTs 3287. 28281b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
W21. g. 28. martā Litenes pag.
mirušā Andreja Pētera d. Dzeņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
ļfai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
28235 L. Na 3261.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 7. oktobrī mirušā
Pētera Pētera d. Franka (Pranka)
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Na 3220. 28231

Priekšsēd. b. A. Veidners.
t Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 5. oktobrī Rīgā mir.
Zalmana Hirša d. Tankeļa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesatriju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
?tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Ni 2985. 28232

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 29. jūlijā Rīgā mirušā
Kārļa Miķeļa dēla Liepiņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā-mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. 3262. 28233

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 24. augustā
Rīgā mirušā Kārļa Michaela
Eduarda Vites (VVittes) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Na 2869. 28234

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 201.1., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 22. septembrī Rīgā
mirušās Annas Friča m. Hart-
manis, dzim. Drešmanis ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 31. janvāri.
L. Na 3221. 28236

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc l>30. g. 1. oktobrī Tērbatā
mirušā Kārļa Kārļa dēļa Sīka
ir atklāts mantojums un uz
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Na 3222. 28238

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 14./21. janvāra lē-
mumu ir atzinusi Ideli Finkel-
steinu, dzīv. Rīgā, Minsterejas
ielā Na 8/11, par maksātnespējīgu
parādnieku, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņu ku-
stamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „VaIdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Na 358. 28271

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 21. janvāra lēmumu
ir atzinusi Antonu Eigenmani,
dzīv. Rīgā, Lapu ielā Na 17,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa ku-
stamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
vi.šām prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieku, kā arī sum-
mas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 31. janvāri.
L. Na 862. 28270

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšana Ls 17,07,
nolēma ?. 1) pieņemt tiesas glabā-
šanā Ls 17,07, kas iemaksāti
tiesas depozitā Na 8 pret Latvijas
bankas kvīti Na 14/37902 1930. g.
10. sept.; 2) ar publikāciju Civ.
proc. lik. 146033. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas pēc.
1929. g. 23. janv. uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstās
hipotēkas par 800 rbļ. ar 6%
gadā, kas 1895. g. 19. dec.
ar Na 1387 bija apstiprin. uz
agrāk Zasulauku muižas dzimts-
rentes gruntsgabala, tagad pēc
agrārās reformas Na 76 F-a
Rīgas pils. IV hip. iec. ar zemes
gr. reģ. Na 1054 iepriekšējā
punktā minētās summas saņem-
šanai. Na 3283. 28274b

Rīg. 1931. g. 31. janvrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 19,20,
nolēma : 1) pieņemt tiesas glabā-
šanā Ls 19,20, kas iemaksāti
tiesas depozitā Na 8 pret Latvijas
bankas kvīti Jsfa 14/37901 1930. g.
10. sept.; 2) ar publikāciju Civ.
proc. lik. 146033. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1928. g. 16. maijā uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstās
hipotēkas par 900 rbļ. ar 6%
gadā, kas 1902. g. 2. jūl. ar
Na 1162 bija apstiprināta uz
agrāk Švarcmuižas dzimtsrentes
gruntsgabala, tagad pēc agrārās
reformas Na 422 F Rīgas pils.
IV hip. iec. ar zemes grām.

reģ. Na 1960 iepriekšējā punktā
minētās summas saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Na 3212. 28275

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens ^

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 12. maijā Taurupes pa-

gastā mirušā Miķeļa Gusta d. Kal-
niņa ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
28243 L. Na 6209/30. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 213,34
un 32,84, nolēma: 1) pieņemt
tiesas glabāšanā tiesas depozitā
pret Latvijas bankas 1930. g.
29. aug. kvītēm NaNa 17/35634,
35635 iemaksātos Ls 213,34 un
32,84; 2) ar publikāciju Civ.
proc. lik. 146033. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1929. g. 27. marta uz agrārās re-
formas likuma pamata dzēstām hi-
potēkām 1907. g.3. dec. ar Jsfs 204
par 6000 rbļ. ar 6% gadā, 1909. g.
31. aug. ār Na 247 par 4000 rbļ.
ar 6% gadā un nodrošināšanas
atzīmēm 1914. g. 18. febr. ar Na 5
par 1088,50 rbļ., 1914. g. 15. dec.
ar Na 6 par 450 rbļ., kuras
bija apstiprinātas uz Slokas mui-
žas muižu zemes gruntsgabalu,
agrāk dzimtsrentes gruntsgabalu
Na 86 Rīgas apr. Jaun-Dubultos
ar zemes grām. reģ. Na 1974
iepriekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

Rīgā,' 1931. g. 31. janvārī.
Na 3233. 28283b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 182,95;
nolēma : 1) pieņemt tiesas glabā-
šanā Ls 182,95, kas iemaksāti
tiesas depozitā Na 8 pret Latvijas
bankas kvīti Na 14/37899 1930. g.
10. sept.; 2) ar publikāciju Civ.
proc. lik. 146033. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1928. g. 30. okt. uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstām
hipotēkām par 1000 rbļ., 1200 un
6000 rbļ. ar 6% un 70/ 0 gadā,
kas 1886. g. 26. nov., 1896. g.,
13. dec, 1900. g. 23. maijā
ar NaNa 1831, 819 bija apstiprin.
uz agrāk Švarcmuižas dzimts-
rentes gruntsgabala tagad pēc
agrārās reformas Na 488F, Rīgas
pils. IV hip. iec. ar zemes grām.
reģistr. JNfš 1351 iepriekšējā
punktā minētās summas saņem-
šanai. Na 3214. 28280b

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 32,—;
nolēma: 1) pieņemt tiesas glabā-
šanā Ls 32,—, kas iemaksāti
tiesas depozitā Na 8 pret Latvijas
bankas kvīti Nā 14/37900, 1930. g.
10. sept.; 2) ar publikāciju Civ.
proc. lik. 146033. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1928. g. 12. sept. uz agrārās

reformas likuma pamata dzēstām
hipotēkām par 1500 rbļ. atlikumā
ar 60/0 gadā, kas 1899. g. 29. nov.
ar Na 2587 bija apstiprināta uz
agrāk Švarcmuižas dzimtsrentes
gruntsgabala, tagad pēc agr. ref.
Na 246F, Rīgas pils. IV hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Na 1714
iepriekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

Rīgā,' 1931. g. 31. janvārī.
Na 3213. 28279b

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 128,02,
nolēma : 1) pieņemt tiesas glabā-
šanā Ls 128,02, kas iemaksāti
tiesas depozitā Na 8 pret Latvijas
bankas kvīti Na 14/37305 1930. g.
10. sept.; 2) ar publikāciju Civ.
proc. lik. 146033. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1927. g. 14. febr. uz agrār. ref.
lik. pamata dzēstām hipotēkām .
par 4000, 2000 rbļ. ar 6<Vun
7% gadā, kas 1898. g. 22. apr.,
15. jūlijā ar Ns 757, 1432 bija
apstiprinātas uz agrāk Švarc-
muižas dzimtsrentes gruntsgabala
tagad pēc agrār. ref. Na 466F,
Rīgas pils. IV hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Na 1361 iepriekšējā
punktā minētās summas saņem-
šanai. Na 3286. 28282b

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Kārļa Pē-
tera d. Kalniņa atzīmes dzēšanas
lietu, nolēma: 1) ar publikāciju
izsaukt kreditoru Filipu Rozen-
gartenu Civīl. proc. lik. 146032. p.
paredzētā kārtībā saņemt ie-
mansātUs tiesas depozitā Ls 12,85
2) pieņemt tiesas glabāšanā ie-
maksātus tiesas depozitā pret
Latvijas bankas kvīti JSTs 15/58798
no 1930. g. 22. decembra.

Rīgā, 1931. g. 31. janvāri.
28284z L. Na 3237
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 13,34 un
2,40, nolēma: 1) pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 13,34 un 2,40,
kas iemaksāti tiesas depozitā
Na 8, pret Latv. bankas kvī-
tēm 1930. g. 10. septembrī
NaNa 14/37912, 37911; 2) ar
publikāciju Civ. proc. lik. 146033.
p. kārtībā uzaicināt tiesīgās
personas pēc 1928. g. 16. maija
uz agrārās reformas likuma pa-
mata dzēstās hip. par 500 rbļ. ar
10% gadā un piedzīs, atzīmes
par rbļ. 112,84 ar % un tiesas
izdev., kas 1895. g. 26. jūlijā ar
Na 710 un 1916. g. 4. augustā pēc
tiesu izpildītāja Petkeviča raksta
1916. g. 2. augustā ar Na 393 bija

apstipr. uz Švarcmuižas dzimts-
rentes gruntsgabala, tagad
pēc agrārās reformas Na 110 F
Rīgas pils. IV hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Na 867 — iepriekšējā
punktā minētās summas saņem-
šanai. Na 3281

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
28285z Sekretāra v.P.Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Latvijas
hip. bankas lūgumu pieņemt tie-
sas glabāšanā Ls 226,01,' nolēma:
1) pieņemt tiesas glabāšanā Ls
226,01, kas iemaksāti tiesas depo-
zitā Na 8, pret Latv. bankas
kvīti 1930. g. 10. septembrī
Na 14/37898; 2) ar publikāciju
Civ. proc. lik. 146033. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1928. g. 6. dec. uz agrārās ref.
likuma pamata dzēstām hipotē-
kām 1894. g. 12. maijā Na 407 par
rbļ. 2000, 1897. g. 10. dec.
NaNa 2039, 2040 par rbļ. 1500 un
3500, 1908. g. 29. jūlijā par rbļ.
1009, par rbļ. 3500 ar 6% gadā,
kas bija apstiprinātas uz agrāk
Švarcmuižas dzimtsrentes grunts-
gabala, tagad pēc agrārās refor-
mas Na 358 F, Rīgas pils. IV hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Na 1314—
iepriekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai. N° 3285

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

ļ 28286z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Augusta
Ziemiņa lūgumu un savu 1931. g.
28. janvāra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Augusts Ziemiņš pa-
rādu pēc obligācijas par Ls 3000,
apstiprin. 1929. g. 25. janvārī
ar Na 842, uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Aizkraukles muižas
muižu zemes neatsavināto daļu
ar nosaukumu ,,Aizkraukle ", ar
zemes grāmatu reģ. Na 6798,
izdotas no Augustes un Augusta
Ziemiņiem par labu Richardam
un Norai Šulcs - Ašeradens, kas
viņu ir cedējis blanko, kura
pārgājusi uz zvēr. adv. Georgu
Bulmeringku, kā blanko cesio-
nāru, kas viņu atkal cedējis
blanko, — ir iemaksājis Georgi-
jam Bulmeringkam, bet šī augšā

ļ minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dizēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Na 3209. 28272b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 42,67,
nolēma: 1) pieņemt tiesas glabā-
šanā Ls 42,67, kas iemaksāti
tiesas depozitā Na 8 pret Latvijas
bankas kvīti Na 17/35629 1930. g.
29. aug.; 2) ar publikāciju Civ.
proc. lik. 146033. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1930. g. 21. marta uz agrārās

feformas likuma pamata dzēstās
hipotēkas par 2000 rbļ. ar 6%
gadā, kas 1900. g. 30. jūn. ar
Na 1041 bija apstiprināta uz
agrāk Švarcmuižas dzimtsrentes
gruntsgabala, tagad pēc agrārās
reformas Na 125 F. Rīgas pils.
IV hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Na 699 iepriekšējā punktā
minētās summas saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 31. 'janvārī.
L. Na 3232. 28276b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvāri izklausīja Gustava
Pētera d. Priedes lūgumu pie-
ņemt depozitā Ls 12,16, nolēma:
i) pieņemt tiesas depozitā glabā-
šanā Ls 12,16, iemaksātus Lat-
vijas bankā Cēsu nodaļā 1930. g.
17. decembrī pret kvīti Na 18591
par labu Kārļa Jāņa d. Krūzes
mantniekiem; 2) ar publikāciju
uzaicināt mir. Kārļa Jāņa d.
Krūzes mantniekus saņemt 1.
pktā minēto naudu; un 3) dzēst
atzīmi par īpašuma tiesību iero-
bežošanu, kas ierakstīta Cēsu-
Valkas zemes grāmatās uz Gau-
jenes Jaunās muižas ,,Vec-Breķi
'Na 46" māju, ar reģistra Na 349;
1900. g. 17. janvārī ar Na 16.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
28287z ' L. Na 3303
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rī gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. novembri izklausījusi An-
drčja Krastiņa lūgumu atzīt
Prombūtnē esošo Mārtiņu Jāņa d.
Krastinu par mirušu nolēma:
atzīt Mārtiņu Jāna d. Krastinu
Par mirušu. ' L..N° 2441. 28246b

Rīgā, 1931. g. 31. janvāri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 23,34, no-
lēma: 1) pieņemt tiesas glabā-
šanā Ls 23,34, kas iemaksāti
tiesas depozitā Na 8 pret Latvijas
bankas kvīti Mš 17/60188, 1930. g.
13. decembrī, 2) ar publikāciju
Civ. proc. lik. 146033. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1929. g. 25. sept. uz agrārā-
ref iik. pamata dzēstās hipos
tekas par 1000 rbļ. ar 7y% gadā,
kas 1905. g. 31. martā ar Na 378

bija apstiprināta uz agrāk Šampē-
tera muižas dzimtsrentes grunts-
gabala tagad pēc agrār. reformas
Na 365F, Rīgas pils. VI hip. iec,
ar zemes grām. reģ. Na 1340 —
iepriekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

Rīgā,' 1931. g. 31. janvāri.
Na 3231. 28273b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 15. janvārī mirušā
Mārtiņa Kārļa d. Zuša (Zutiņa) ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
L. Na 3224. 28237

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 21,35;
nolēma: 1) pieņemt tiesas gla-
bāšanā Ls 21,35, kas iemaksāti
tiesas depozitā JMē8 pret Latvijas
bankas kvīti Na 14/37897 1930. g.
10. sept.; 2) ar publikāciju Civ.
proc. lik. 146033. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1929. g. 15. aug. uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstās
hipotēkas par 1000 rbļ ar 6°/0
gadā, kas 1896. g. 20. aug.
ar Na 1146 bija apstiprināta
uz agrāk Švarcmuižas dzimts-
rentes gruntsgabala, tagad pēc
agrārās reformas Na 585F, Rīgas
pils IV hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Na 922 iepriekšējā punktā
minētās summas saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 31. 'janvārī.
L. Na 3284. 28278b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.



-J

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10.jūnija
likumu un Civ. proc.lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Arnolda Ander-
sona pilnv. zv. adv. J. Bērziņa
lūgumu un savu 1931. g. 28. jan-
vāra lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks Arnolds Andersons parādu
pēc obligācijas par 13000 rbļ.,
apstiprinātas 1889. g. 12. oktobri,
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apriņķī Ikšķiles muižas zemnieku
zemes ,.Priekškāju Na 34" mā-
jām, ar zemes grām. reģ. Na 2741,
izdotas no Andreja Andersona
par labu Rīgas pilsētai, kā pir-
kuma summas atlikuma nodroši-
nājums, ir samaksājis Rīgas pil-
sētai, bet šī augšā minētā obligā-
cija nevar tikt izsniegta atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
, nodaļa uzaicina visas personas,

kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā. Na 2658

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
28288z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 28. janvāra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Otto Ga-
vars ' parādu pēc obligācijas par
300 rbļ., apstiprinātas 1881. g.
20. apr. ar Na 597, uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Lubānas
muižas zemnieku zemes ,,Zemīt
Na 99" mājām ar zemes grāmatu
reģ. Na 3020, izdotas no Andreja
Brutana par labu Richardam
Volfam, kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums, ir sa-
maksājis Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Na 3243. 28292b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Ozolnieka lūgumu un savu
1931. g. 28. janvāra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Pēteris
Ozolnieks parādu pēc obligācijas
par 10000 rbļ. un 5000 rbļ.
atlikumā, apstiprinātām pirmā —
1908. g. 20. martā ar Na 409
un otrā — 1908. g. 20. martā
ar Na 410 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, II hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Na 420, izdotām
no Zāras Špringenfeld par labu
Ābramam Beilingam Levkovam,
kas viņas ir cedējis blanko, —
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 320,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 31. janvāri.
Na 3266. 28293b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklāta tiesas sēdē 1931. g.
28. janvāri izklausīja Elzas Ģe-
derta m. Doniņš hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 5000 rbļ., apstiprinātu
.1911. g. 19. apr. ar Na 992 uz
nekustamo īpašumu Rīgas pils.,
II hipot. iec, ar zemes grām.
reģ. Na 986 par labu Kārlim
Ludviga d. Hazenjegeram, kura
ir pārgājusi uz Hermani Kampe
kā blanko cesionāru, kas viņu
ir atkal cedējis blanko.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Na 2486. 28298b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

ļ Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām obligācijas par
490 rbļ. un 495 rbļ., apstiprin.
1878. g. 13. febr. ar NaNa 108
un 109 uz nekustamo īpašumu
Krimuldas pusmuižas zemnieku
zemes ,,Zutte" māju, Rīgas apr.,
ar zemes grām. reģ. Na 2347
par labu firstam Paulam Līve-
nam kā pirkuma summas at-,
likuma nodrošinājums, kura obli-
gācija kopā ar Krimuldas muižu
mantošanas ceļā ir pārgājušas
uz firstu Paulu-Johanu Līvenu
un firstieni Natāliju Līven, dzim.
grāf. Pālen un ka pievestās
obligācijas apgrūtina ari no Zut-
tes mājas atdalītas Ozollejas
mājas, ar zemes grām. reģ.
Na 6485. Ne 2612. 28303b

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ.ties.lik.1967.,2011. —2014
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kcp. 2451. p. pamata uz Kārļa-
Gotlība Līzes d. Bokas lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g
28. janvārī publicēto 1930. g^12. februārī Ib.cne's pagastā mir .
Toma Reina d. Kalēja (Dzelzi
kalēja) 1929. g. 13 augustā
mājas kārtībā taisīto testamentu ,.
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir. Toma
Reiņa d. Kalēja (Dzelzskalēja).
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie^
runas minētai tiesai triju mēne-
šu laikā,skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām ui»
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 2. februārī.
28227 L. Na 3173.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Almas,
Andreja m. Briedis, dzim. An-
krav lūgumu dēļ hipotekārā pa-
rāda dzēšanas, nolēma: atzīt
par samaksātām obligāciju par
2000 rbļ., apstiprin. 1911. g.
14. martā ar Na 188 par labu
Jānim Žeibam un 1910. g. 23. aug.
ar Na 558 apstiprin. mantojuma
daļas par labu Volddemāram
un Jēkabam Tirzīšiem summā
200 rbļ. katram un Alvīnei An-
krav summā 150 rbļ. uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr. ,
Bikseres muižas ,,Baks un Laban
Na 5" māju, ar zemes grām.
reģ. Na 334. Na 2070. 28291b

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Katrīnes Ru-
dzits un citu pilnv. priv. adv.
A. Frīdenberga lūgumu un savu
1931. g. 28. janvāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Katrīne
Rudzīts un citi parādu pēc obli-
gācijas par 10.000 rbļ., apstipri-
nātas 1911. g. 18. novembrī ar
Na 4092 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, IV hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Na 709, izdotas no
Augusta Rudzīša par labu Otrai
Rīgas Krāj-aizdevu sabiedrībai,
ir samaksājis Latv. Tirdzn. un
rūpn. bankai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas uzaicina visas personas ,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. Ne 2400

Rīgā, 1931. g. 31. janvāri.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
28290z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Jāņa Priedes lūgumu un savu
1931. g. 28. janvāfa lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jānis Priede
parādu pēc obligācijas par 2000
rbļ. atlikumā, apstiprinātas 1891.
gada 19. martā ar Na 75 uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.
Bērzaunes muižas ,,Griešmaņu "
Na 23 mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Na 37, izdotas no Jāņa
Dūma par labu Pēterim Priedēm,
kas viņu cedējis blanko un kuru
2000 rbļ. atlikumā viņas blanko
īpašnieks Jānis Dūms ir cedējis
blanko — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 48,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
28289z Na 3276
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
28289z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Margas pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 28. janv.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Jānis Marga parādu pēc obli-
gācijām par 900 rbļ. un 3000 rbļ.,
apstiprinātām pirmā — 1893. g.
10. maijā ar Na 45 un otrā —
1906. g. 16. nov. ar Na 178 uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.,
Krapes muižas muižu zemes un
kvotu zemes ,,Liplandu" mājām,
ar zemes grām. reģ. Na 423,
izdotām no Jāņa Margas par
labu: pirmā — Kārlim Boš-
vechteram, kura pārgājusi uz
Jāni Bergmani, kas viņu cedējis
blanko un otrā — Francim
Grīniusam, kas viņu cedējis blan-
ko, kuras apgrūtina arī no šīm
mājām atdalītās ,,Jaun-Liplandu"
mājas, ar zemes grām. reģ.
Na 14066, — ir samaksājis Krapes
krāj-aizdevu sabiedrībai, bet šīs
augšā minētās obligācijas nevar
tikt izsniegtas, atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja §\s personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Na 3244. 28294b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Jēkaba Levinsona pilnv. zvēr.
adv. K. Lubbe lūgumu un savu
1931. g. lēmumu, paziņo, ka Jē-
kabam Levinsonam ir gājusi
zudumā obligācija par 25000 rbļ.,
apstiprināta 1913. g. 25. aprīlī
ar Ns 1065 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, II hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. Na 558,
izdota par labu Artūram Artūra
dēlam Bochmanim, kas viņu ce-
dējis blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos lēmumu norakstu
obligācijas duplikāta saņemšanai,
kas izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Na 3229. 28295b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Rirkpns

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Ernesta-
Ādolfa Paukuļa dzīvības apdroši-
nāšanas polises mortifikācijas
lietu un nolēma: atzīt par iznī-
cinātu dzīvības apdrošin. polisi
par 3000 rbļ. ar Na 251436 no
1909. g. 14. marta, izdotu no
apsdrošin. biedrības ,,Rossija".

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Na 2328. 28300b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Zelmas-
Līnas Fogels hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas par
9000 rbļ. resp. par 3000 rbļ.,
apstiprinātas 1903. g. 16. maijā
resp. 1911. g. 31. maijā uz
nekustamo īpašumu Rīgas pils.
2. hip. iec reģ. Ne657 Johanam
Beibstam resp. Albinusam Foge-
lam, kurš pēdējais attiecīgo obli-
gāciju (otro) cedējis blanko.

Rīgā, 1931. g. 31. janvāri.
Ne 2724. 28299b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Hugo Jē-
kaba d. Šķiņķa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām obligācijas
par 500 un 3000 rbļ., apstiprin.
1883. g. 10. martā ar Na 268
un 1912. g. 24. febr. ar Ne 123
uz nekustamo īpašumu Mūr-
muižas muižas zemnieku zemes
no ,,Kalna-Lejas-Ķiķu" mājām
atdalītām no ,,Kalna-Ķiķu" mā-
jas, Valmieras apr., 'ar zemes
grām. reģ. Na 6915 par labu
pirmā — Artūram fon Freimanim
un otrā Rūdolfam Jēkaba d.
Šķiņķim. Na 2613. 28302b

Rīgā, 1931. g. 31. janvāri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Malkas Rašals
(Rešals) lūgumu un savu 1931. g.
28. janvāra lēmumu paziņo, ka
Malkai Rašels, dzim. Frīdmans
ir gājusi zudumā apdrošināšanas
biedrības ,,Rossija" polise par
2000 rbļ. ar Ne 250073.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par nederīgu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polises
duplikāta resp. tās vērtības sa-
ņemšanai. Ne 3273. 28297b

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Lība Jāņa
dēla Roziša hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 1897. g.
11. jūn. ar Ne 289 uz nekustamo
īpašumu Burtnieku muižas zem-
nieku zemes ,,Vege" māju, Val-
mieras apr., ar zemes grām.
reģ. Na 636 par labu Jānim
Priedēm. Ne 2592. 28305b

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Valsts ze-
mes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
500 rbļ., apstiprinātu 1871. g.
4. febr., Na 208, uz nekustamo
īpašumu Kauguru muižas zem-
nieku zemes ,,Plagstu" māju
Valmieras apr., ar zemes grām.
reģ. Na 817 par labu grāfam
Moricam fon Mengdenam, kā
pirkuma summas atlikuma nodro-
šinājums.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
28306x .Nē 2583

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Zāras Gold-
bergs pilnv. zvēr. adv. E. Frīden-
tāla lūgumu un savu 1931. g.
28. janvāra lēmumu paziņo, ka
Zārai Goldbergs, dzim. Kirš-
baums ir gājusi zudumā apdroši-
nāšanas biedrības ,,Rossija" po-
lise par 3000 rbļ. ar Ne 237273.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par iznīcinātu un lūdzējai
izdos lēmuma norakstu polises
duplikāta resp. viņas vērtības
saņemšanai. Ne 2821. 28301b

Rīgā, 1931. g. 31. janvāri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Morica Stif-
tera pilnv. zvēr. adv. E. Magnusa
lūgumu un savu 1931. g. 28. janv.
lēmumu paziņo, ka Moricam
Stifteram ir gājusi zudumā kara
apstākļu dēļ akc. sab. ,Meta-
lurģijas un metalapstrādāšanas
rūpniecības bij. sab. Felzer un Ko.
(Sociētē Anonvme de 1'Indu-
strie Metallurgique et Mecanique,
ancienne Sociētē Felser <S Co)
turētāja akcijas ar NaNa 101 līdz
150, 2801—4550, 15701—18100,
25976—26050, 26401—26425,
36485—39851.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, akcijas
atzīs par nederīgām un lūdzējam
izdos lēmumu norakstu akciju
duplikātu resp. to vērtības saņem-
šanai. Ne 2825. 28296b

Rīgā, 1931. g. 31. janvāri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 640,02 un
nolēma: 1) pieņemt tiesas gla-
bāšanā Ls 640,02, kas iemaksāti
tiesas depozitā Ne 8 pret Latv.
bankas kvīti 1930. g. 10. sept.
Na 14/37910, 2) ar publikāciju
Civ. proc. lik. 146033. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1927. g. 18. maija uz agr. ref.
lik. pamata dzēstām hipotēkām
par 10.000, 5000, 15.000 rbļ.
ar 6% un 7Q/0 gadā, kas 1910. g,
21. maijā, 1912. g. 19. aprīlī,
1912. g. 21. aprīlī, NaNa 1139,
1166, 1193, bija apstiprināta uz
agrāk Švarcmuižas dzimtsren-
tes gruntsgabala, tagad pēc ag-
rārās reformas Ne 646F, Rīgā,
4. hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Ne 2174, iepriekšējā punktā mi-
nētās summas saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
28308x Ns 3282

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. hdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emmas Pesuke 'Pazuke)
pilnvarnieka zv. adv. Antona
Ozola lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 28. janvāri
publicēto 1928. ģ. 13. novembrī
Rīgā mirušā Jāzepa Mārtiņa d.
Pesuke (Pazuke) 1926. g. 13! okt.
pie Rīgas notāra J. Purgaja
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāzepa Mārtiņa d. Pesuke
(Pazuke) mantojumu ' vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiešai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 2. februārī.
28228 L. Na 3202.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 26. aprīlī Krimuldas
pag. mir. Augusta-Indriķa Jāņa
dēla Blomkalna ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo-
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 3234-

Rīgfi, 1931. g. 2. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
28242 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967.. 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Anetes-Paulīnes Gro-
biņš lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 28. janvārī
publicēto 1930. g. 27. maijā Rīgā
mirušā Ādama Jāņa d. Grobiņa
1929. g. 5. februāri pie Rīgas
notāra J. Purgaļa ar Ne 14/1887
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz mirušā
Ādama Jāņa d. Grobiņa mantoju-
mu vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
ši sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 2. februārī.
L. Ne 3203. 28225

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Teņa Jāņa dēla Zaķa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 28. janvārī publicēto
1929. g. 14. augustā Skultes
pag. mirušās Olgas Zaķis, dzim.
Nicmanis, 1928. g. 31. maijā
pie Skultes pagasttiesas publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušās Olgas
Andreja m. Zaķis, dz. Nicmanis,
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 193L g. 2. februāu.
L. Na 3227. 28226

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g,
28. janvārī izklausīja Pētera
Pētera d. Stabiņa hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 900 rbļ. un 4000 rbļ., ap-
stiprinātas 1899. g. 10. jūnijā ,
un 1907. g. 17. februāri ar
Ne 1295 un 192, uz nekustamo
īpašumu Rīgas pils. IV hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Ne 1737
par labu: pirmā — Kristjānim
Kārļa d. Strickim un otrā —
Kristjānam fon Strickim.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
28307x Ne 2716

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēe 1927. g. 24. janvārī Skultes
pagastā mirušā Miķeļa Mār-
tiņa dēla Dišlēra ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu»
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņ*
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1931. g. 2. februārī.
L. Ns 3274. 28240

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g-
21. janvāri izklausījusi mir. Ale-
ksandra-Eduārda Teofiia d. Ščip-
činska mantošan. lietu un nolēma:
par bezvēsts prombūtnē esošo
Floriana Teofiia un Eduarda
Jeronima Ščipčinski atstāto man-
tu, iecelt aizgādniecību, par ko
izpildīšanai paziņot attiecīgai bā-
riņu tiesai."

Rīgā, 1931. g. 3. februārī.
28,351 x L. Na24l0

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
28. janvārī izklausīja Izrāeļa
Ābrama d. Meveroviča hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātām
obligācijas par 3000 rbļ. un
5000 rbļ., apstiprinātas 1910. g.
11. febr. ar Ne 312 un 1912. g.
31. janv. ar Ne 403 uz nekust,
īpašumu Rīgas pils III hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Ne 1120
par labu pirmā — Jankeļam
Baumgartam, kura pārgājusi uz
Hermani Kampe, kā blanko ce-
sionāru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko un otrā — Movšam
Livšicam, kas viņu ir cedējis
blanko. Na 2677. 28304b

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 27. martā Gaujie-
nas pagastā mir. Augusta Pētera
d. Baltpuriņa (Baltpurvlņa) ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u.t.t.pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā.
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 2. februārī.
L. Ne 3246. 28241

Priekšsēd. b. A. Veidners.'
Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
16. septembrī izklausījusi Annas
Jukas aizgādniecības iecelšanas
lietu un nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošās Annas Jukas
mantu iecelt aizgādniecību, par
ko pazinot Rīgas pilsētas bāriņu
tiesai. ' L. Na 5831. 28352b

Rīgā, 1931. g. 3. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Choneļa
un Cecīlijas Spiro polises modifi-
kācijas lietu un nolēma: atzīt
par iznicinātām dzīvības ap-
drošināšanas polises par 3000,
3000, 3000 un 5000 rbļ. ar
NaNa 256714, 271629, 271630
un 211057, izdotas no apdroši-
nāšanas biedrības ,,Rossija ".

Rīgā, 1931. g. 3. februāri.
Ne 2186. 28353b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 21. janvāri Adulie-
nas pag. mir. Gusta Ādama d.
Upmaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. februārī.
L. Ne 3339. 28476

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014,
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 3. maijā Rīgā
mirušā Fridricha Bergmaņa ari
Berkmaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas,

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. februārī.
L. Ne 2480. 28477

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pec 1929. g. 25. jūnijā Salacas
pagastā mirušā Fridricha-Za-
mtieļa Dāvida dēla Ķikuta
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. februārī.
L. Ne 3351. 2478

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
190i. gdi 22. augustā Drei-
Hņa pagastā mirušā Friča
Miķeļa dēla Markitanta ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir UZ šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas

Rīgā, 1931. g. 4. februāri.
L. Ne 3308. 28480

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 29. novembrī
Rīgā mirušās Emilijas Pētera
m. Zariņ, dzim. Liekna ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. februāri.
L. N« 3390. 28481

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Johana Krīgera lū-
gumu atzīt Jāni-Albertu (Johann-
Albert) Jāņa d. Veismani (Weiss-
mann) par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1930. g.
17. decembra un Civ. proc.
lik. 1947.—1950. p. un Viet.
lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni Veismani gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,-,Valdības Vēstnesī" ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termina notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas ka
Jānis Veismans atrodas pie dzī-
vības, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu, uz Civ. proc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu. L. Ne2560/30. g. II.

Rīgā, 1931. g. 3. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

28354b Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 18. novembri Skultes
pagastā mirušā Jāņa Pētera d.
Timnia ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t.. pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. februāri.
L. Ms 3389. 28482

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 191!. g. 12. aprīlī Skultes
pagastā mir. Pētera Andreja d.
Timma ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiešai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1931. g. 4. februārī.
L. Ne 3388. ' 28183

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo ka
pēc 1930. g. 1. novembrī Cēsīs
mirušā Eduarda Friča d. Bielova
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t.t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. februārī.
L. Na 3337. 28Ī84

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
nn 2019. n. pamata paziņo,
ka pēc 1930. gada 16. o
Valmierā mirušā Jēkaba Dāvja
dēla Miškas ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
*0 mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t.. pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1931. g. 4. februāri.
L. Na 3360. 28485

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 22. oktobri Veselavas
pagistā mirušā Dāvja Dāvja d.
Rurģa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,kreditoriem u. 1.1.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. februāri.
L. Na 4688/30. 28483

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1914. g. 17. februāri Laun-
kalnes pag. mir. Jāņa Pētera d.
Krieva ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to tie-
sības- kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

R*;ā, 1931. g, 4. februārī.
28486 L. Ne3376.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo , ka pēc
1930. g. 11. augustā Ikšķiles
pagastā mirušā Heinricha-Antona
Antona d. Harvarda (Harvardt)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
stridi pret viņa testamentu, vai
sakarā ar to ' tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t.,' pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesīoas augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas,

Rīgā. 1931. g. 4. februārī.'
L. Ne 3328. 28487

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas 1930.g.
9. decembra lēmumu reģistrēti
,,Ogres piensaimnieku sabiedrī-
bas" biedru pilnā sapulcē 1930. g.
3. augustā pieņemtie statūtu
grozījumi. 28309x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 27. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Smiltenes ebreju ap-
bedīšanas biedrība ar nosaukumu
.Jstas labdarīšanas biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā. 28310

Nod. pārz. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 27. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība ,,Bejas kultūras biedrība",
ar valdes sēdekli Bejas pagastā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
28311 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
20. janvāra lēmumu pārreģistrēta
,,Virsnieku apvienība" ar jaunu
nosaukumu: ,.Latvijas kara skolu
beigušo virsnieku apvienība", kā
arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1930. g. 14. de-
cembrī pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 28312x

Nod. pārz. v. L. BrUemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. I460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas š. g.
8. janvāra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sab. ar nosaukumu:
,,Kārķu Ēveles, Ērģemes un
Rencēnu pagasta lauksaimnieku
kartupeļu ražotāju kooperatīvs
,,Vārna ", ar valdes sēdekli Kārķu
pagastā. 28313x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fri d r i c h s < n s.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
27. janvāra lēmumu reģistrēti
,,Latgales lauksaimnieku cen-
trālā koopertīva" biedru pilnā
sapulcē 1929. g. 30. jūnijā pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Civ. pioc lik. 146071. p.
pamata paziņo, ka ar viņas š. g.
27. janvāfa lēmumu reģistrēta
kooperatīva sab. ar nosaukumu
,,Vecates savstarpējā ugunsap-
drošināšanas biedrība", ar valdes
sēdekli Vecates pagastā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likumu par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 20. janvāra
lēmumu ' reģistrēta bezpeļņas
biedrība: ,.Latvijas koru diri-
ģentu biedrība", ar valdes sēdekli
Rīgā. 28492b
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
27. janvāra lēmumu reģistrēti
.Jaunpils piensaimnieku sabie-
drības" biedru pilnā sapulcē
1930. g. 7. septembrī pieņemtie
statūtu grozījumi. 28358x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. 14607i . p.
pamata paziņo, ka ar viņas š. g.
27. janvāra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sab. ar nosaukumu:
,.Sidgundas piensaimnieku sabie-
drība", ar valdes sēdekli Sidgun-
das pagastā. 28359x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 3. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība ,,Sieviešu teologu biedrība
Latvijā", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka Grazdonas savstarpējā
mājlopu apdrošināšanas biedrība,
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1924. g.
7. maija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1930. g. 19. marta
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Ne 196/30. 28498

Rīgā, 1931. g. 4. februāri.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka Piņķu savstarpējā
mājlopu apdrošināšanas biedrība,
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1922. g.
14. jūnija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1930. g. 19. marta lē-
mumu ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 4. februārī.
L. Na 197/30. ? 28499b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka I. Vecpiebalgas lin-
kopju kooperatīvs, kas reģistrēts
ar šīs tiesas 1925. g. 25. februāra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 9. aprīļa lēmumu ir
slēgts un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1931. e;. 4. februārī.
L. Ne 237/30. 28500b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likumu par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 27. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Pašpalīdzības biedrība
,.Kredits ", ar valdes sēdekli Rīgā,
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
28491b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Dzīvokļu kooperatīvs..Bieriņi", kas reģistrēts ar šīs
tiesas 1927. g. 16. marta lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1930. g.
19. februāra lēmumu ir slēgts
un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1931. g. 4. februāri.
L. Ne 73/30. 28493b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Cepurnieku un ap-
kārtnes lauksaimniecības mašīnu
koplietošanas biedrība, kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1925. g.
20. maija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1930. g. 30. jūlija
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Ne 329/30. 28501

Rīgā, 1931. g. 4. februārī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Cesvaines apkārtnes
lauksaimniecības mašīnu kop-
lietošanas biedrība ,,Arkls ", kas
reģistr. ar šis tiesas 1926. g.
20. okt. lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1930. ,g. 30. jūlija
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Ne 331/30. 28502b

Rigā, 1931. g. 4. februārī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka Sprēstiņu lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrība, kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1925. g. 12. aug. lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1930. g.
30. jūlija lēmumu ir slēgta un
galīgi likvidēta. L. Ne 334/30,

Rīgā, 1931. g. 4. februārī.
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
28503b Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Matīšu pirmā lauk-
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrība, kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1923. g. 21. marta
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1928. g. 19. dec. lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 4. februārī.
L. Ne 494/28. 28504b

Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo,k a Ogres lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrība
,,Lauksaimnieks un rūpnieks",
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1929: g.
30. janvāra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1930. g. 29. oktobra
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Ne 559/30. 28505b

Rīgā, 1931. g. 4. februārī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Vietalvas apkārtnes
piensaimnieku sabiedrība, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1924. g.
26. marta lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1929. g. 27. novembra
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Na 673/29 28506b

Rīgā, 1931. g. 4. februārī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014. 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 27. oktobrī mir. Ievas
Jāņa m. Cankalis, dzim. Rubenis,
1929. g. 1. decembrī mājas kār-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 2. februārī.
L. "Na 1636/31. g. 28314b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
2. augustā mirušā Krišjāņa
(Kriša) Jāņa d. Zaķa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 2. februārī.
L. Ne 1684/31. g. 28315b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
12. sept. mir. Friča Friča d.
Grīnberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 2. februārī.
L. Ne 1673/31. g. 28317b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. lidz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 26. maijā mirušās Dārtas
Jāņa m. Tukulis (Tokolis),
1929. g. 21. februārī mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 2. februārī.
L. Ne 1649/31. g. 28316b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
4. februāri mir. Kristapa Spiri-
dona d. Unbedachta atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 2. februāri.
L. Na 1507/31. g. 28318b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
26. apr. mir. Jēkaba Jāņa d.
Immerfreja atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 2. februārī.
L. Ne 1683/31. g. 28319b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
29. oktobrī mirušā Dārtes Viļā
m. Konstants, pēc pirmā vīra
Bērziņš, dzini. Zemtauts atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 2. februārī.
28365

~
L. Ns 1640/31

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1922. g. 17. martā mirušā Anša
Jēkaba dēla Klapkalna atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 2. februārī.
28366 L. As 1641/31

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1915. g.
decembra mēn. mirušā Mārtiņa
Jura d. Vīķis atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 2. februārī.
28367 L. Ne 969/31. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
25. janvārī mirušā Kristapa Kriša
d. Madrevica atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 2. februārī.
28368 L. Ne 1639/31. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Rīgas Jūrmalas pils.
kalpotāju artelis, kas reģistrēts
ar šīs tiesas 1923. g. 26. sept.
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 19. febr. lēmumu ir
slēgts un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1931. g. 4. februārī.
L. Ne 91/30. 28494b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretārā v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka Rīgas pils. Dzirnavu
ielas Ne 31 iedzīvotāju-īrnieku
savienība, kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1921. g. i 2. jūlija lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1930. g
19. febr. lēmumu ir slēgta un
galīgi likvidēta. L. Ne 113/30.

Rīgā, 1931. g. 4. februāri.
Nod. pārzina v. L. Bruemnu-rs.
28495b ' Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Krimuldas elektrības
kooperatīvs ,,Gaisma ", kas reģi-
strēts ar šīs tiesas 1927. g.
23. decembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1930. g. 19. marta
lēmumu ir siēgts un galīgi likvi-
dēts. L. Na 155/30. ' 28496

Rīgā, 1931. g. 4. februārī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Latvijas transporta
sabiedrība, kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1923. g. 19. jūlija lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1930. g.
19. marta lēmumu ir slēgta un
galīgi likvidēta. L. Ne 158/30.

Rīgā, 1931. g. 4. februārī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
28497b Sekretāra v. Stūre.



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
4. februāri mir. Anša Smildzeja
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nep ieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 2. februāri.
28369 L. Ne 1550/31. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
17. novembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Jē-
kabam Veinbergam piederošā ne-
kustamā īpašuma Jelgavā 111 hip.
iec. ar zemes grām. Ne44 korrob,
akts: obligācija par 1000 kr. rbļ.,
izdota 1907. g. 7. jūn. ar Jel-
gavas Lauksaimniecības biedrīb.
krāšanas un aizdošanas sabiedr.
vārdu un korrob. 1907. g. 7. jūn.
ar Ne 1157, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam Jēkabam
Veinbergam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 3. februāri.
L. Ne 3554/30. ' 28507b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz savu 1930. g.
17. novembra nolēmumu, uz-
aicina tās personas, kuru rokās
atrodas šādas Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Jē-
kabam Veinbergam piederošiem
nekustamiem īpašumiem Jelgavā
III hip. iec. ar zemes grām.
NeNe 71 un 71A korrob. aktis:
1) obligācija par 3500 kr. rbļ.,
izdota 1874. g. 26. februārī
Jelgavas pilsēt. krājkasei, korrob.
1874. g. 27. febr. ar Ne41, cedēta
Jasmana legālam un derīga
kā prasījuma dokuments par
3100 kr. rbļ., 2) obligācija par
1500 kr. rbļ., izdota 1874. g.
10. maijā Tilmana-Neistedta le-
gātam un korrob. 1874. g.
10. maijā ar Na 159 un 3) obli-
gācija par 2000 kr. rbļ., izdota
1912. g. 11. decembrī Levinam-
Jankelim Pinskeram, blanko ce-
dēta un korrob. 1912. g. 11.dec.
ar Na 3202, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs: 1) obli-
gāciju par iznīcinātu un 2) un
3) parādus par samaksātiem un
lūdzējam Jēkabam Veinbergam
atvēlēs prasīt hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 3. februārī.
L. Ne 3555/30. 28508b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1930. g. 17. nov.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Alfrēds Bārs atzīts par garā
vāju un viņa personai un man-
tībai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1931. g. 3. februāri.
L. Ne 3511/30. 28509b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
2. sept. mir. Anetes Andreja m.
Egle, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. februāri.
L. Ne 1668/31. 28648b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Zuzannu
Vicenta m. Bumblis, dzim.Oniu-
naite, kuras dzīves vieta nezi-
nāma, divu mēnešu laikā, ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
viņas vīra Jāņa (Jonas) Bumblis
ies 'ūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Jel-
gavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmā neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietujelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Na 179/31. g.

Jelgavā, 193). g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

28803z Sekr. pal. K- Tomsons.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1930. g. 24. marta
nolēmumu lietā par aizgādnības
iecelšanu promesošā Jāņa Beik-
maņa mantībai, dara zināmu
vispārībai, ka promesošā Jāņa
Beikmana mantībai ir iecelta
aizgādnība. L. Na 1674/30.

Jelgavā, 1931. g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

28804z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1930. g. 24.marta
nolēmumu lietā par aizgādnības
iecelšanu promesošāsLavīzesBeik-
manis mantībai, dara zināmu
vispārībai, ka promesošās Lavīzes
Jāņa m. Beikmanis mantībai ir
iecelta aizgādnība. L. Ne 1675/30.

Jelgavā, 1931. g. 5. februāri.
Priekšsēdētāja v. .K- Vītols.

28805z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 19. februārī attaisīs
un nolasīs 1930. g. 13. aug.
mirušā Jēkaba Bērziņa testa-
mentu. L.Ne'l 774/31.

Jelgavā, 1931. g. 11. februāri.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

29245o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.nod.
pamatodamās uz Civīlproc. lik.
1460. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 22.jan-
vārī atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Vandzenes kūdras ražošanas sa-
biedrību, ievedot viņu kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmajā daļā.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Vandzenes pagastā. L. Ne 33

Jelgavā, 1931. g. 5. februāri.
Reģ. nod. pārzinis G. Voitkus.
28807z Sekr. p. i. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 19. janv.
lēmumu uzaicina 1930. gada
4. martā Skrundas pagastā mir,
Inta Jāņa d. Zīverta mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 4. februārī.
Ne 432m./31. 2«578

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,
Sekretārs A. ļansons.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.nod.

pamatodamās uz Civīlproc. lik.
146071 . panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g.
22. janvārī atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Zemgales savstarpējo
ugunsapdrošināšanas biedrību,
ievedot viņu kooperatīvu sabie-
drību reģistra pirmajā daļā.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Jelgavā. L. Ne37

Jelgavā, 1931. g. 5. februārī.
Reģistr. nod. pārz. G. Voitkus.
28808z Sekr. p. i. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 19. janv.
lēmumu uzaicina 1930. gada
13. augustā Liepājā mirušā
Jāzepa Jura d. Parakevica mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 645m/31.

Liepājā, 1931. g. 4. februāri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

28579 Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa

uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 15. janvārī
aizmuguriski nospriests: starp
Miķeli Birste un Anlīzi Birste
1914. g. 16. febr. caur Embotes
draudzes mācitāju noslēgto lau-
lību šķirt. Akts Ne 31-L/31, g.

Liepājā, 1931. g. 4. februāri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

28652b Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 19. janvār£
lēmumu uzaicina 1929. g. 28. apr
Kuldīgā mir. Fanijas Levina m
Jakobi mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 4. februārī.
Ne 632m../31. 28649b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1930. g. 22. dec.
lēmumu uzaicina 1922.g. 13. mar-
tā Dunikas pag. mir. Ievas
Jēkaba rņ, Tetters .mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 4. februārī.
Na 608m./31. 28650b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 15. janvāri
aizmugurē nospriests: starp Kri-
stapu Janševski un Mariju Jan-
ševskis, dzim. Ozols 1922. g.
22. jūlijā caur Jaun-Liepājas
draudzes mācitāju noslēgto lau-
lību šķirt; atvēlēt šķirtai sievai
saukties viņas agrākā uzvārdā
Ozols; prasības pārējo daļu at-
raidīt. Akts Ne 32-L/31. g.

Liepājā, 1931. g. 4. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

28651b Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Karlines Peipars
lūgumu un savu 1930. g. 12. nov.
lēmumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Pēteri Peiparu gada
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā,
vai paziņot, ka viņš vēl ir dzīvs.
Tāpat tiek uzaicinātas ari citas
personas, kam ir ziņas par Pētera
Peipara dzīves vietu, vai kas zina,
ka Pēteris Peipars ir miris, pa-
ziņot to,tiesai. Pēc minētā ter-
miņa notecēšanas, ja tiesai nebūs
ienākušas noteiktas ziņas par
to, ka Pēteris Peipars ir dzīvs,
viņu atzīs par mirušu. Ne 327/31

Liepājā, 1931. g. 5. februārī.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds
28880z Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1922. g. 20. jūlijā, Bebrenes pag.
Minatu mājās mir. Indriķa Vi-
ļuma d. Antiņa, ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, kaut kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzis par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 31. janv.
28372x L. Ne691a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un
Balt. privātties. kop. 2451. p.,
uz Antona Jāņa d. Pudana lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādi strīdi vai ie-
runas pret testamentu, kuru
1930. g. 16. jūlijā .sastādījis
mājas kārtībā 1930. g. 12. au-
gustā Bebrenes pag.," Užulsalas
mājās mir. Aleksandrs Jāņa d.
Pudans, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Aleksandra
Pudana mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas , tiesības, pretenzi-
jas un ierunas šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1931. g. 3. febr.
28513x L. Na 1218a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļj
paziņo vispārībai, ka 1928. g
18. oktobri mir. Anša Friča d
Brauna 1928. g. 12. aprīlī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 24. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 31. janv,
2851 lx L. Ne 1933a/3C

Priekšsēd. v. A. Strazdiņš.
Sekretārs_K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. ' un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1926. g. 13. janvāri Gārsenes
pag. ,,Indanos" mirušās Ievas
Jāņa m. Plakans, ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kaut kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 3. febr.
L. Ne 906a./31. 2851.2b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. uz
Jāzepa Nikolaja d. Pitkeviča
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kup
1927. g. 21. aprīlī sastādījis
mājas kārtībā 1930. g. 1. jūlijā
Sventes pag. Ateņu mājās mir.
Nikolajs Franča d. Pitkevičs,
kā ari visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas un tiesības
uz mir. Nikolajā Franča d.
Pitkeviča mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1931. g. 4. febr.
L. Ni 1171a./31. 28653b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo., ka
pēc 1908. g. 3. martā Rubenes
pag. Celminiekos mir. Ignata
Ignata d. Plaņa alias Ploņa,
i: atklāts mantojums un uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kaut kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušām. L. Ne 3264a./30.

Daugavpilī, 1931. g. 4. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

28654b Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 10. nov,
uz Annas Salenieks lūgumu Edu-
ards Salenieks atzīts par at-
rodošos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Silenes pagasta tiesai
iecelt aizgādņus bezvēsts prom-
esošā Eduarda Salenieka tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. Ne 3564a./30.

Daugavpilī, 1931. g. 4. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

28655b Sekretārs-Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. uz
Jāņa Pētera d. Grābekļa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādi strīdi vai ierunas
pret testamentu, kuru 1930. g.
29. janvārī sastādījis mājas kār-
tībā 1930. g. 30. martā Lašu pag.
Toman-Bruku mājās mirušais
Pēteris Jēkaba d. Grābeklis, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas un tiesības
uz mir. Pētera Grābekļa manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātār.,
fideikomisāriem , parāddavejiejn
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1931. g. 4. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pa-
mata Helēnes Miķeļa m. Be-

?linskis prasības lietā pret Vla-
dimiru Vladimira d. Belinski par
laulības šķiršanu, uzaicina Vla-
dimiru Vladimira d. Belinski,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus -no pra-
sītājas iesūdzības raksta, pie-
likumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 3. febr.
28514x L. Ne526p/31

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Bormans.

Latgales apgabaltiesas 3. civilnod.

uz Lik. par laulību 77. p., dara
zināmu, ka tiesa 1930. g. 11. nov.
Vladimira Ananija d. Rušmaņa
prasības lietā pret Katrīnijāņam.
Rušmans par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: 1914. g.
9. oktobri Pokrovas baznīcā
Ostrovas pilsētā, Krievijā, starp
prasītāju Vladimiru Ananija d.
Rušmani un atbildētāju Jekate-
rinu Jāņa m. Rušmans, dzim.
Nikolajevs atzīt par šķirtu uz
Laul. lik. 50. p. pamata.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. Ns 91 P.

Daugavpilī, 1931. g. 4. febr.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

28657z Sekretāra v. Bormans.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
28. jūnijā mirušā Jefima Sīmaņa
dēla Devjatņikova 1927. g.
22. martā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1928. g.
23. novembra lēmumu apstipri-
nāts. Lieta Na 1862a/28.

Daugavpilī, 1931. g. 4. febr.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

28658z Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1924. g.
21. decembrī mirušā Jāņa Gri-
gorija d. Milova 1924. g. 26' sep-
tembri sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1927. g.
30. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 4. febr.
28659z Lietā Ne 89a/27.

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1931. g.
30. janvāra lēmumu uz lik. par
biedrībām, sav. un polīt. organ.
17. p. pamata reģistrēta Austru-
mu-Latvijas mednieku biedrība
un ievesta bezpeļņas biedrību
reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Daugavpilī. 28515

Daugavpilī, 1931. g. 3. februāri.
Reģ. nod. pārz. K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Auziņš.
Latgales apgabalt. reģistrācijas

nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1931. g.
30. janvāra lēmumu, uz noteik.
par kooper. sab. un viņu savien.
7. un 8. p. pamata, reģistrēta
Aščikas lauksaimniecīb. koopera-
tīvs ,,Soha" un ievests kooperatī-
vu sabiedrību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Aščikas sādžā, Kalupes
pagastā. 28516x

Daugavpilī, 1931. g. 3. febr.
Reģ. nod. pārz. K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Annas Mārtiņa m. Rācenis
lūgumu par Ilūkstes apr., Ak-
nistes pag., Stūru-Ģeidānu sādžas
viensētas Ne 27 un 38, kopplatībā
11 desetīnas 2143 kv. asis, ai
koplietošanas tiesībām šīs sādžas
kopīpašuma objektos: Ns 44 uz
'/40 daļu, Ne 45 - ! ,,, daļu
Ne 46 — i/ 40 daļu, Ne 14 -
'/4 daļu un Na 29 — zem grants-
bedrem, ievešanu zemes grāmatu
reģistri — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas „Valdī-
bas Vēstneī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1931. g. 31. janv.
Kom. priekšs. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Aleksandra Pētera d. Puķe-
druva (Puķudruva) lūgumu par
Jaunlatgales (senāk Ostrovas)
apr. Kacēnu pag., Andronovas
pūstošas zemes gabala platībā
35 des. 683 kv. asis, kurā īpa-
šumā lūdzējam piederot ideālās
tiesības uz 10 desetīnām par
kura līdzīpašniekiem uzrādīti
Sīmanis Pētera d. Puķedruva,
Andrejs Pētera d. Puķedruva
un Alekseja Jermolajeva mant-
niece Pelageja Maksima m. Kolo-
sova, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisko apgrūtinā-
jumu tiesībām. Ne 432. 28535b

Daugavpilī, 1931. g. 3. febr.
Priekšsēd. N. Dībietis.

Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz mirušā Vasilija Jevdokimova
mantnieku Marijas Jāņa m. Bo-
drovs, kā pašas par sevi un kā
nepilngadīgā Jāņa Vasilija d.
Bodrova aizgādnes, un Gavrila
Vasilija d. Bodrova lūgumu par
Sviļpovkas - Puščas dāčas vien-
sētas zemes gabala pēc plāna
Ne 33, platībā 15,24 deset.,
vairāk vai mazāk, Jaunlatgales
(senāk Ostrovas) apr. Gauru
(senāk Višgorodas) pag., ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Na 424. 28536b

Daugavpilī, 1931. g. 3. febr.
Priekšsēd. N. Dībietis.

Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Zemkopības ministrijas lū-
gumu par Jaunlatgales apriņķa
Augšpils pag., Ostrovskajas pū-
stošas, kopplatībā (pēc mērniecī-
bas daļas izgatavotā plāna)
187,861 ha, kurš ipašums tagad
ieskaitīts Valsts zemju fondā
uz agrārās reformas likuma 1. d.
3. panta ,,e" punkta pamata,
kas agrāk piederēja Jānim Jev-
sejevam, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minēto
lūdzēju varētu tikt ievesta
attiecīgā zemes grāmatu re-
ģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 3. febr.
Ne 456. 28537b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošamas
kommisija

uz Zemkopības ministrijas lū-
gumu par Jaunlatgales apr. Augš-
pils pagasta, Saročinas pūstošas,
kopplatībā (pēc Mērniecības daļas
izgatavotā plāna) 234,948 hek-
tāra, kurš īpašums tagad ie-
skaitīts Valsts zemju fondā uz
agrārās reformas likuma I daļas
3. panta ,,e" punkta pamata,
kas agrāk piederēja Jānim Kar-
tišovam, ievešanu zemes grā-
matu reģistri — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistri par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 3. febr.
28538x Ne 448

Kom. priekšsēd.' N. Dībietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1930. g. 24. marta
nolēmumu lietā par aizgādnības
iecelšanu promesošās Trīnes Beik-
manis mantībai, dara zināmu vis-
pārībai, ka promesošās Trīnes
Beikmanis mantībai iecelta aiz-
gādnība. L. Ne 1676/30.

Jelgavā, 1931. g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

28806z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 19. februāri attaisīs
un nolasīs 1927. g. 15. jūnijā
mirušā Mārtiņa Jāna d. Buka
testamentu. L. Ne 1802/31.

Jelgavā, 1931. g. 11. februārī.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

'29244o Sekretārs Mittelhofs.



Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1930. g. 21. jūn.
mirušā Domenieka Jāņa dēla
Platača mantniekus" pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", savas
mantošanas tiesības uz minēto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apr. Ozolmuižas pag.

Rēzeknē, 1931. g. 2. februārī.
28378b Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
šā gada 31. janvāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1931. g.
6. janvārī mir. Kuzma Vinca d.
Tihaņenoka, ir palicis manto-
jums: viensētas zemes apmēram
6 ha, ar ēkām, kas atrodas
Ludzas apr., Pasienes pag., Rak-
šinu ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības , kā mantniekiem, pie-
teikt man šīs tiesības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Zilupē, 1931. g. 3. februārī.
28533x Na 52/bl.

Miertiesu. E. Šmidtchens.

M statistiskā pāniis,
Rīgā, Stabu ielā Ne 12, 1931. gada
20. februārī, pulksten 10,

izdos rakstveida izsolē
1) ,,Latvijas statistiskās gada grā-

matas 1930. g.",
2) ,,Statistiskā mēneša biļetena"

un
3) „Latvijas ārējā tirdzniecība un

tranzīts 1930. g."

izgatavošanas darbus.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zī-

mognodevu, slēgtā aploksnē, ar
uzrakstu „Uz izsoli 1931. g.
20. februārī", iesniedzami Valsts
statistiskās pārvaldes sekretariātā
līdz 1931. g. 20. februārim, pīkst.
10 dienā.

Piedāvājumus var iesniegt, kā
uz visiem trim darbiem, tā arī uz
katru atsevišķu darbu.

Tuvākas ziņas un darba nosa-
cījumi saņemami Valsts stati-
stiskās pārvaldes sekretariātā,
katru darba dienu no pīkst. 11
līdz pīkst. 13. 29344z

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Reča Biķa un Dāvida Branta
mantnieku Matildes Reča m.
Āboliņš, dzim. Biķis un Ale-
ksandra un Eduarda Dāvida d.
Brantu lūgumu par Jaunlatgales
(senāk Ostrovas) apr., Kacēnu
pag. Belaja-Gora, arī Daļičinas
sādžas zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Ļipovik ", platībā 55 des.
2074 kv. asis, kurā īpašumā
lūdzējiem piederot tikai ideālās
tiesības, un par kura līdzīpaš-
niekiem uzrādīti Pētera Bauma
mantniece Emīlija - Sofija Pē-
tera m. Kutkums, dzim. Baums,
Kārlis Biķis, Pauls Spilve, Pē-
teris Brilts un Mārtiņš Brants,
ievešanu zemes grām. reģistri, —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas .Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
Iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ne 440. 28534b

Daugavpilī, 1931. g. 3. febr.
Priekšsēd. N. Dībietis.

Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis

saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1930. g.
31. decembra spriedumu Kārlis
Grauze viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p. par tīrības un kārtī-
bas neievērošanu liķieru ekstrakta
darbnīcā atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 20, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
piecām (5) dienām.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Kārlis Grauze ir liķieru eks-
traktu darbnīcas īpašnieks Jēkab-
pils ielā Ne 27. Na 2009/30.

Rīgā, 1931. g. 9. februārī.
29259 Miertiesu. G.Dīnstmaniš.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1930. g.
31. decembra spriedumu Oskars
Gangnus viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210 1. p. par tirgošanos
ar sabojājušos gaļu atzīts par
vainīgu un sodīts ar divdesmit-
pieciem (25) latiem vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
vienu (1) nedēļu. Piedzīt no viņa
par labu Rīgas pilsētas veselības
nodaļai astoņus (8) latus par gaļas
parauga izmeklēšanu.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Oskars Gangnus ir Latgales
gaļas tirgus gaļas galda Ne 57
īpašnieks. Ne 2028/30.

Rīgā, 1931. g. 9. februāri.
29260 Miertiesu. G.Dīnstmants.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 17. decemb i Rfgā mir.
Minnas-Emīlijas Mediņš-Mcdnis
ir atklāts mantojums, ' un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u'. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad. viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 2. februārī.
L. Na 310/31. 28325

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertisnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 19. oktobrī Rīgā
mirušā Jāņa Ģederta dēla Tu-
puļa (Tupul) ir- atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešaras dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 2. februārī.
L. JMē 304/31. 28827

Miertiesnesis E. Maurers.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz S. 1. 218. p.
izsludina vispārējai zināšanai, ka
ar 1930. g. 20. septembra tiesas
pavēli, kas stājusies likumīgā
spēkā, Jānis Beķeris pēc S. 1.
209. p. sodīts par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā pārtikas
preču veikalā ar naudas sodu
Ls 15 vai maksātnespējas gadī-
jumā ar piecām dienām aresta.

Piezīme. Jānim Beķerim
Jelgavā, Dobeles ielā X? 9 ir pār-
tikas preču veikals.

Jelgavā, 1931. g. 11. februārī.
29262o Pap. miertiesn. (paraksts).

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 74., 75., 309.,
311. p. uz Staņislava Rušecka
lūgumu, viņa prasības lietā pret
Pēteri Cielavu un Voldemāru
Bērziņu par Ls 102,50, darba
algu, uzaicina atbildētāju Volde-
māru Bērziņu, kura dzīves vieta
nav zināma divu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald . Vēstn.",
paziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu.

Ja atbildētājs Voldemārs Bēr-
ziņš noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
Voldemāra Bērziņa vārdu tiks
atstāti miertiesneša kancelejā un
atbildētājam nebūs tiesība aiz-
bildināties ar to nezināšanu.

Skrīveros, 1931. g. 4. februārī.
Ne 827. 28518b

Miertiesnesis M. Kalniņš.

Latgales apgabalt. Dagdas iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
Civ. proc lik. 1401. p., Civ. lik.
X sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1931. g. 3. februāra lēmumu
paziņo, ka pēc 1929. g. 27.februārī
mir. Kazimira Franča d. Staņko
ir palicis mantojums, kas atrodas
Rēzeknes apr., Bukmuižas pa-
gastā, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Dagdā, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

1931. g. 3. februārī.
28664x L. Ne 33

Miertiesnesis N. Rekke.

Latgales apgabalt. Dagdas iec.
miertiesneis, pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p., Civ. lik.
X sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1931. g. 3. februāra lē-
mumu paziņo, ka pēc 1926. g.
1. decembrī mir. Andreja An-
tona d. Purpliča ir palicis manto-
jums, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Bukmuižas pagastā, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertienesim, viņa ka-
merā, Dagdā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

1931. g. 3. februāri.
28665x L. Ne32

Miertiesnesis N. Rekke.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. ģ. 4. februāra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401.p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1926. g.
6. aprīlī mir. Kārļa-Friča Ozoliņa
ir palicis īpašums, kas atrodas
Grīvas pilsētā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šās tiesības pēc piekri-
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 4. febr.
28666z C. 1. Ne 138

Miertiesnesis K-reicbergers

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 30. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1931. g. 16. janvārī mir.
Staņislava Justina d. Andiņa
mantniekus, pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu, kas
palicis Daugavpils apr Kalupes
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. 28532x

Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabalt. Ludzas 1. iec,
miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 31. janvāra lēmumu un
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1931. g. 9. jan-
vārī mir. Joņa Seimaņa d. Kas-
parana mantniekus pieteikt sa-
vas mantošan. tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Ludzas apr.
Zvirgzdenes pag., triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 28374x

Ludzā, 1931. g. 3. februāri.
Miertiesnesis A. Vilks.

Vārmes pagasta tiesa
izsludinādama, ka Ermanis un
Kate Brieži adoptē Frici Jura d.
Retejumu, dzimušu 1907. g.
11. februārī, uzaicina visus, kam
būtu kādas ierunas pret šo adop-
ciju tās pieteikt šai tiesai līdz
1931. g. 7. maijam, aizrādot, ka
vēlāk celtas ierunas netiks ievē-
rotas un adopcija tiks apstipri-
nāta. 29079z

Vārmē, 1931. g. 7. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Dobiņš.

Darbveža pal. Bergholds

Vārmes pagasta tiesa

izsludinādama, ka Fricis un Lība
Vilmanis adoptē Kati-Maldu-Alisi
Ievas m. Prūsis, dzimušu 1926.g.
21. janvāri, uzaicina visus, kam
būtu kādas ierunas pret šo
adopciju, tās pieteikt šai tiesai
līdz 1931. g. 7. maijam, aizrādot,
ka vēlāk celtas ierunas netiks
ievērotas un adopcija tiks ap-
stiprināta. 29080z

Vārmē, 1931. g. 7. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Dobiņš

Darbveža pal. Bergholds.

Veclaicenes pag. tiesa,
Valkas apr., pamatodamās uz
savu 1931. g. 6. februāra lēmumu
un pagasttiesu likuma 108. un
109. p. dara zināmu, ka Ziemera
pagasta .Jaunkalnos" dzīvojo-
šais laulātais pāris Kārlis Toma d.
Jansons un Alvīne Gusta m.
Jansons, dzim. Runga, kuriem
bērnu nav, vēlas pieņemt —
adoptēt Alvīnes Jerums ārlaulībā
dzimušo meitu Gittu Jerums,
dzimušu 1928. g. 25. aprīlī,
piešķirot adoptējamai visas liku-
mīga bērna tiesības un dot viņai
vārdu „Gitta Jansons".

Personas, kam pret šoadopciju
būtu kādas ierunas, tiek uzaicinā-
tas pieteikt tādas šai tiesai
sešu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc termiņa iesniegtos iebil-
dumus neievēros un adopcija
skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu.

Priekšsēdētājs A. Ārons.
28962o Darbvedis E. Jargans.

Rijas apgabaltiesas 3. iec. tieši
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
23. februārī, pulksten 10 dienā
Rīgā, Marijas ielā Ne42, dz. 17
pārdos Ādolfa Lieljuka kustamc
mantu, sastāvošu no krēsliem,
novērtētu par 303,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mauti:
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. februārī.

29298 Tiesuizp. J. Kazubierns,

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1931. g,
24. februārī, pulkst. 10 dienā
Rīgā, Kurmanova ielā Ne 6-a,
veikalā, pārdos Haima Maimina
kustamo mantu, sastāvošu no
grīdsegām, galdi segām, lakatiem
u. c, novērtētu par Ls 570,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. februāri.

29299 Tiesuizp. J. Kazubierns.
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ne 6-a,
veikalā pārdos II ūtrupē Za-
mueļa Grunsa un Haima Mai-
mina kustamo mantu, sastāvošu
no dažādiem audumiem, novēr-
tētu par Ls 5100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. februārī.
29300 Tiesuizp. ļ. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. februārī, pulkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Blaumaņi ielā Nsl2, dz. 46
Ap-bai ,,Gentlemans" lietā pār-
dos Lība; Sliomovičs, kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes un
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. febjuārī.
29348 Tiesu izp. J. Zirģels.

Ungurmuižas pagasta valde at-
sauc savu 1930. g. ,,Vald. Vēstn."
Ne 184 iespiesto sludinājumu par
Jāņa Jura d. Kalniņa zirgu pases
nozaudēšanu, jo minētā pase iz-
sludināta nepareizi. 26016z

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo , ka 1931. g.
20. februārī, pīkst. ' 12,30 dienā,
Rīgā, Kēaiņa ielā Na 21, eksp.
nol. Latvijas bankas lietā 2. tor-
gos pārdos Emiļa Miteļa kustamo
mantu, sastāvošu no dāmu kur-
pēm un novērtētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1931. g. 7. februārī.

29349 Tiesu izp. J. Zirģels.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Talsos, Kr. Valde-
māra ielā Ne 18, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
29. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Kārļa
Ferlanda d. Dēlerta nekustamo
īpašumu Talsu apr. Strazdes
pagasta atdalītu no Strazdes
muižas ,,Zābaku" mājas Ne 608
zemes gabalu 30,055 ha platībā
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3661;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem nar Ls5900,—
ar o/0;

4) ka personām, kas vēlas pie
tergiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda
aplieības par to, ka no Ties-
lietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi "papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Talsu apriņķa tiesu
izpildītāja kancelejā. ' 29265

Talsos, 1939. g>. 9. februārī.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Talsos, Kr. Val-
demāra ielā Ne 18, paziņo:

1) ka Lidas Paladž prasības
apmierināšanai 1931. g. 29. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Miķeļa Jāņa d. Jēkabsona
nekustamo īpašumu Talsu apr.,
Cēres pag. Cēres muižas Strēļu
Na 76F mājas, 10,24 ha platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Na 6882;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 2300,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim "īpa-
šumam ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Talsu apriņķa tiesu
izpildītāja kanceleja. ' 29266

Talsos, 1930. g. 9. februārī.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka uz
1931. g. 21. februāri izsludinātā
publiskā izsole Jāņa Jāņa d.
Spalviņa nekustamam īpašumam,
kas atrodas Daugavpils apr.
Ungurmuižas pag. un sastāv no
Cīruļu viensētas ar hip. Ne 5054,
ir atcelta. 29268o

Tiesu izpildītājs Budlevskis.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

, ___,

Zemkopības,ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 6. februārī
ir. apstiprinājis Mērdzenes pa-
gasta meliorācijas sab. ,,Orojs"
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
348. I. p. ar Ne 2021. 29303o

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ludzas apriņķī, Mērdzenes pa-
gastā, Stepanu sādžā c. Ludzu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec sev.uzd. ierēdn. T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 6. februāri
ir apstiprinājis Nagļu-Gaigalavas
mel. sab. ,,Kopdarbība" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
351. I. p. ar Ne 2024.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apr., Gaigalavas pag.,
Naudas Kalna mājās c Rēzekni.
29304 Daļas vadītāja v.J.Pelsis.
Vec. sev. uzd. ierēdn. T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. ģ. 6. februāri
ir apstiprinājis Ungurmuižas mel.
sab. ,,Mežāre" statūtus,

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
350. 1. p. ar Ne 2023.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apriņķī, Ungurmuižas
pagastā c Krustpili.
29305o Daļas vadītāja v.J.Pelsis.
Vec. sev. uzd. ierēdn. T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 6. februārī
ir apstiprinājis Asūnes pagasta
mel. sab. ,,Robežmala" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
349. 1. p. ar Na 2022.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apriņķī, Asūnes pa-
gastā, Dinkenišķu sādžā c.Dagdu.
29306o Daļas vadītāja v.J.Pelsis.
Vec. sev. uzd. ierēdn. T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. ģ. 6. februārī
ir apstiprinājis Asaru-Valteru-
Mellužu mel. sab. statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
346. I. p. ar Ne 2019.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apriņķī, Mellužos, Dārza
ielā Ne 23.29307o

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ierēdn. T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. ģ. 6. februāri
ir apstiprinājis Mālpils mel. sab.
,,Merga" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
347. 1. p. ar Ne 2020.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apriņķī, Mālpils pagastā
c Mā pili. 29308o

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ierēdn. T. Erlachs.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 2. februārī,
pulksten 10 dienā, Daugavgrīvas
ielā Na 4, pārdos vairāksolīšanā
pils. E. Fainam piederošus
240 pārus dāmu zeķes, novērtētas
kopsummā par Ls 235, strādnieku
apdrošināšanas parāda piedzīša-
nai pēc Atsevišķo tirdzn. un
rūpn.uzņēmumu darbinieku slimo
kases raksta Ne 1972b. 29296o

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
8. rajona inženieris,

Ventspilī, Kuldīgas ielā Ne 6,
izdos š.g. 24. februārī, pīkst. 11,

jauktā izsolē:
1) 11,80 m gara dzelzsbetona

tilta būvi pār strautu uz Ventspils-
Talsu bruģa, km 4,798; nodroši-
nājums Ls 1300.

2) 22,60 m gara koka tilta
būvi pār Rojas upi uz Talsu-
Dundagas I šķ. ceļa 12. km, pie
Indiņu mājām; nodrošinājums
Ls 600.

3) 5,10 m gara koka tilta būvi
pār Rojas upes pieteku uz Talsu-
Dundagas I šķ. ceļa 13. km,
Ārlavas pagastā; nodrošinājums
Ls 90.

Tuvāki noteikumi rajona kan-
celejā. 29272o

Rigas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 24. februārī,
pulksten 10 rītā, 1. Piena ielā
Ne 3, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Rūdolfa Lūša kustamu
mantu, sastāvošu no astoņām
smago ormaņu raspuskām, kop-
vērtībā par Ls 780,70. 29292o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par ned.profesion. šķiras
šofera apliecību Ne263, izdotu no
prefektūras 1926. g. 22. janvāri
ar Eduarda Staņislava d. Lācis
vārdu, kas pieteikta par nozau-
dētu. 2931 Oz

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 39323,
izd. no Rīgas kafa apr. pr-ka
1927. g. 29. martā ar Gustava-
Indriķa Gustava d. Treimana
vārdu, dzim. 1880. g. 20. febr.

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu karakl.
apliec. Na 32942, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1925. g. 30. jūnijā
ar Nikolaja Surinš vārdu, dzim.
ISSO

^
g. 2934 Iz

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 13487,
izd. no Cēsu kara apr. priekšn.
1926. g. 30. nov. ar Rūdolfa-
Pētera Paula Vējiņa vārdu, dzīv.
Marijas ielā Ne 55,' dz. 32. 29294o

Rīgas pref. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliecību Ne 8857,
izd. no 6. Rīgas kājn. pulka
kom. 1924. g. ar Ivana Verevkina
vārdu, dzim. 1902. g. 29. maijā,
dzīv. Valguma ielā Ns 21, dz. 3.

Latvijas universitāte dara zi-
nāmu vispārībai, ka bijušā Rīgas
politechniskā institūta 1909. g.
30. jūn. ar Ne 1872 izdotais
diploms ar Jeržija (Erži) Staņi-
slava Chelčinska vārdu pieteikts
par pazaudētu un tiek izsludināts
par nederīgu. 29297o

Cēsu apr. pol. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgiem šādus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. CL Ns011935, izd. no Raunas
pag. valdes 1928. g. 20. janv. ar
Jāņa Sīka vārdu un 2) Latv. iekšz.
pasi ser. MV Ne 005049, izd. no
Litenes pag. valdes 1928. g.
18. apr. ar Emīlijas-Augustes
Liepiņš vārdu. 29285o

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi KL Ne 019113
izd. 1928. g. 30. maijā no Beb-
renes pag. valdes ar Broņislava
Kordeļa vārdu. 29164z

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi BL Ne 004700,
izd. 1927. g. 17. decembrī
no Daugavpils prefektūras ar
Nosona-Rubeņa Barikā vārdu.

Ilzenes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apliec. Ne 2156, izdotu no Valkas
apriņķa apsardzības priekšnieka
1921. g. ar Gustava Jāņa d.
Meleca vārdu. y 28873z

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. februārī, pulkst. 10.45 dienā,
Rīgā, Matsa ' ielā Ne. 36, dz. 58,
pārdos Beinusa Berkovica ku-
stamo mantu, sastāvošu no
ozolkoka bufetes, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. februārī.
29301 Tiesu izp. J. Driba.

Rigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 6il9,60 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem, 193*1. g. 26. martā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apg _abal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos Augusta
Brenča d. Grunduļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apriņķī Kalsnavas pagastā un
sastāv no Vec-Kalsnavas muižas
atdalītām lauku mājām ,,Ķikuti
Ns 127 F", ar zemes grāmatu
reģistra Ns 9618 un aptver
13,5S ha semes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 8030;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 6700
ar %, soda naudām un izde-
vumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p., no
priekšrocīgu prasību kopsummas;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rigas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1931. g. 10. februārī.
29264 Tiesu izo.v. i. A.Šterns.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Kārsavas pilsētā,
Teātra ielā Na 25, paziņo, ka
noliktā uz 1931. g. 14. 'martu
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē, Broņislava
Pētera d. Krakupa nekustamas
mantas pārdošana atcelta.

1931. g. 9. februāri. 29267o
Tiesu izpildītājs H. Kitners.



Balvu pagasta valde izsludina par
nederīgu zirga pasi Ne 14289, 689,
izdotu no Bērzgales pagasta
valdes 1926. g. 20. martā ar
Tadeuša Jāņa d. Apeins vārdu.

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara klans, apliecību
Ns 173/243, izd. no Daugavpils
kara apr. priekšu. 1929. g. 5. janv.
ar Mārtiņa Bachmaņa vārdu.

Daugavpils apr. po!. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
Ne 2016, izd. no Asūnes pag.
valdes 1921. g. 3. janv. ar Donata
Medziņš vārdu. 29284o

Dunalkas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BV Ns 003695,
izd. no Aizputes pag. valdes
1928. g. 7. dec. ar N> 694 Līnai
Malējs. 28969o

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus ar
Praskovijas Vasilija m. Čiuvikins
vārdu: 1) Lietuvas iekšz. pasi
N 47/972099, izd. no Smalvu
pag. valdes, 2) leģitimācijas biļete
Lietuvas-Latvijas robežas pārejai
Ne 128383, izd. no Smalvu pag.
valdes 1930. g. 3. dec. ar uzliktu
no Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ka
uzturas vizu ar Ns 748, der. līdz
1931. g. 3. jūn. 29281o

Koku tiita.i lintta:
ii sab. Japiti"

sasauc

akcionāru
kārtēju sapulci

1931. g. 5. martā, pulksten 6 vak
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojumi pie gada pār-
skata par 1930. darbības gadu.

2) Revīzijas kommisijas ziņojumi
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi priekšlikumi.

29302o Valde.

z \SPeižuāi
sMāināļumi.

' i im)

Kuģn. akc. sab. „Jūra" valde
sasauc svētdien, š. g. 8. martā,
pulksten 2 dienā, savās telpās
Ventspilī, Jūras ielā 18,

pilnu ārkārtēju
akcionāru sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību.
3) Aizņēmuma jautājums.
29271o Valde.

Ilūkstes apr. pel. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. KN
Ne 008496, izd. 1928. g. 12. jūn.
no Lašu pag. valdes ar Elzas
Rinkevičs, dzim. Ancels vārdu.

Īslīces pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. CK Ne009338,
izd. no Kurmenes pagasta valdes
1929. g. 5. oktobrī ar Augustina
Čepēns vārdu. 29095z

Liezeres pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaud. Madonas
kara apr. priekšnieka 1927. g.
19. janvāri ar Ne856 izdotu aplie-

cību par iesaukšanas atlikšanu
Jānim Norvilim izglītības turpi-
nāšanaļ. 29173z

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.iekš.
pasi ser. NP Ns 014145, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 20. dec.
ar Ne 1143 ar Jāņa Orinis vārdu,
un kara klans, apliecību Ns25079,
izd. no Rīgas kara apr. priekšu.
1925. g. 4. apr.arī ar ļāna Grinis
vārdu. 29288o

Saldus p. f. kantoris izsludina
par nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns42 kā nozau-
dētu, izd. 1928. g. 19. okt. ar
Jēkaba Mateuss vārdu. 29270o

Stelpes pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto zirgu pasi
Ns 310/19560, izdotu 1926. g.
9. februāri no Salgales pag. val-
des ar Kārļa Liekna vārdu, ru-
dam zirgam, 7 g. vecam, 145 cm.
augstam. 28972z

Latvijas grāmatrūpniecības
darbinieku krāj-aizdevu sab.

kārtējā pilna biedru sapulce
svētdien, 1931. g. 1. martā, pīkst.
10,30 rītā, Jaunajā tautas namā.
Bruņinieku ielā Ne 29, 4. stāvā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas.
2) Ziņojumi: a) valdes, b) pado-

mes, c) revīzijas kommisijas
un 1930. gada pārskata apsti-
prināšana.

3) 1930.gada atlikuma sadalīšana.
4) Biedru izslēgšana.
5) Budžets 1931. gadam.
6) Vēlēšanas: a) valdes, b) pa-

domes, c) revīzijas kommisijas.
7) Dažādi priekšlikumi.

29343z Valde.
Zemkopības resora darbinieku

krāj-aizdevu sabiedrības
kārtēji pilna biedru sapulce

notiks 1931. g. 27. februāri, pīkst.
15,15 Centrālās zemes ierīcības
komitejas sēžu telpās. Rīgā, Kal-
paka bulv. Ns 6, dz. ii.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Kooperatīvu revīzijas pado-

mes revidenta protokola no-
lasīšana.

3) 1930. g. darbības pārskata pie-
ņemšana.

4) 1930. g. peļņas sadalīšana.
5) 1931. g. budžets.
6) Padomes, valdes un revīzijas

kommisijas amata personu vē-
lēšanas.

7) Dažādi jautājumi.
Uz statūtu 85. § pamata sa-

pulces pilntiesīga, ja viņā piedalās
ne mazāk, ka '/io daļa ' no visiem
biedriem.

Sapulces dalībniekiem pie ie-
ejas jāuzrāda biedru grāmatiņas.

293422 Valde.
NfllīJC natr wnlHo rvof nrlin o r\ii'
UMiHtJ VUlUt 1

Valsts tipogrāfijā dabūjami
šādi neoficiāli izdevumi:
1903. gada 22. marta

SODU LIKUMI
ar paskaidrojumiem un

motīviem
Tieslietu ministrijas sevišķās

kommisijas sagatavojumā.
Izdevumā uzņemti un paskaidro-
jumos ievēroti līdz 1930. gada
31. maijam izsludinātie likumi

un noteikumi.
Maksā:

brošēti bez piesūtīšanas. Ls5,00
brošēti ar piešūt, pa pastu „ 5.40
iesieti pusādas vākos bez

piesūtīšanas , 7,70"
iesieti pusādas vākos ar

piesūtīšanu pa pastu ,, 8,10!

puļj,. . ILTVILIU IUC ļ »C*l

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. AA Ne 13975, izd.
šīs pag. valdes 1927. g. 9. dec. ar
Mārča Lidača vārdu '. 28973o

Ungurmuižas pagasta valde izsl.
par ned. zirga pasi ser. Ns 02322,
kārt. Ne36/370, izdotu no Sāvie-
nas pagasta valdes 1926. g.
14. februārī ar Jāņa Jura dēia
Kalniņa vārdu. ' 26017z

iespiests Vakts tipogrāfijā.

Kara ii. Budžetu un fiilii pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10/12).

iegādās I. sacensībā 1931. g. 27. februārī, pīkst. 11,

dažādus materiālus gāzmasku izgatavošanai:
Divkāršu gumijotu drēbi 900 kv. m
Izelpošanas vārstoņus . .' 10.000 gab.
Rievainās šļūtenes (caurules) 10.000 ,,
Divzaru gumijas caurules 10.000 ,,
Vulkanizētu gumijas plāksni 0,75 mm biezu . . 50 kv. m

II. sacensībā 1931. g. 2. martā, pīkst. 11,
Velosipēdus 200 gab.

III. sacensībā 1931. g. 4. martā, pīkst. 11,
Brezentu gāzmasku somām 5.400 kv. m
Ziemišķādu gāzmasku izgatavošanai 650 ,,
Aitu ādu, dzeltenu, gāzmasku izgatavošanai . . 300 kg.
Juchtādu, dzeltenu 500 ,,
Lenti gāzmasku izgatavošanai 19.000 tek. m
Lenti elastīgu 19.000

Piedāvājumi sacensībās nodrošināmi 5% apmērā no piedāvā-
jumu kopsummas.

Sacensības notiks — Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē,
, Valdemāra ielā Ne 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoļu

telpās, augšā norādītās dienās un stundās.
Tuvāki paskaidrojumi pārvaldē. L 6823 29347x

Valsts dzelzceļu 8. teļii iifki priekšnieks
lelgavas stac. ēkas 11 stāvā, ist. Ns 2, izdos 1931. g. 26. februārī,

pulksten 12, L6813

otrreizēji jauktā izsolē krāsotāju darbus
(ar uzņēmēja materiāliem) iecirkņa robežās (uz līnijām Jelgava-
Meitene-Bauska, Jelgava-Reņģe un Glūda-Skrunda), laikā no
1931. g. 1. aprīļa līdz 1932. ģ. 1. martam Drošības nauda Ls 400.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, istabā Ne 20, darba laikā.

Stāmerienas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 27. februāri, virsmežniecības kan-

celejā Kalnamuižā caur Kalnienu
nojaukšanai vecas, virsmežniecībai nevajadzīgas,

ēkas un vecu mēru lenti:
I iec. (Litenes) mežniecībā 2 vecas ēkas, vērtībā Ls 10 un Ls 40.
III iec. (Ilzenes) mežniecībā 1 vecu ēku, vērtībā Ls 80 un

virsmežniecībā vienu vecu mēru lenti, vērtībā Ls I.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Nosolītā summa nomaksājama tūliņ pēc vienību nosolīšanas.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem, 29276o Stāmerienas virsmežniecība. '

Valkas apr. valsts zemju inspektors
Valkā, Semināra ielā Ne 19, 1931. g. 9. martā, pulksten 10,
iznomās otrreizējā jaufktā izsotē

%ve.ja% tiesības
zemāk uzrādītos Valkas apriņķa ezeros uz laiku no 6—12 gadiem
skaitot no 1931. g. 23. aprīļa dienss.

1) Klints ezeis Sinoles pagastā. Solīšanu uzsāks no Ls 10.
2) Pauliņu ezers Alūksnes pagastā. Solīšanu uzsāks no Ls 31.
3) Bērzu pusmuižas ezera daļa pierobežojoša ar valsts fonda

zemi Ērģemes pagastā. Summu, no kuras uzsāks solīšanu, noteiks
iznomās kommisija.
29278o Valkas apriņķa valsts zemju inspektors E. Kabucis.

Ventspils apriņķa valsis zemju inspektors
1931. g. 24. februārī, pulksten 11 rītā savā kancelejā Ventspilī,
Kuldīgas ielā Ne 17,
iznomās atklātā vairāksolīšanā Ventspils ostas rajonā
esošās Packules attekas (lunkas) valstij piederošo daļu

koku novietošanai
uz vienu gadu no 1931. g, 1. aprīļa, sākot solīšanu no Ls 220,—.

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles sākšanās jāiemaksā drošības
nauda Ls 110,—, kura nosolītajam jāpapildina līdz 50% no no-
solītās summas.

Tuvākas, ziņas valsts zemju inspekcijā. 29280
Ventspils apr. valsts zemju inspektora v. i. A. Ozoliņš.

Valdemārpils virsmežniecība
1931. g. 27. februārī Ārlavas pag. namā mutvārdu izsolē pārdos

saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku.
I iec. mežniecības Lubes novadā: Ne8 Aucera apgaitā 25 vie-

nības no 8,62 līdz 93,75 steriem, vērtībā no Ls 22—290; N> 11
Lūrmaņa apgaitā 18 vienības no 5,25 līdz 41,63 steriem,' vērtībā
no Ls 17—125; Ne 2 Vīgrieža apgaitā 13 vienības no 13,50 līdz
31,50 steriem, vērtībā no Ls 48—108.

Malku pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 30. decembrī
apstiprinātiem saimnieciskā kārtā sagatavoto materiālu pārdošanas
nosacījumiem.

Izsoles sākums pulksten 12 dienā.
Solīšanā varēs piedalīties personas, kas iemaksās izsoles kom-

misijai drošības naudu K)0/ 0 apmērā no attiecīgu vienību novērtē-
juma; pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz l00/no
vienības pārdošanas summas. Drošības naudu vietā var iesniegt
arī Latvijas bankas garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību noņemt no izsoles vienības
pēc saviem ieksatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie I iec. mežziņa, bet pār-
dodamo malku pēc vienībām uzrāda attiecīgo apgaitu mežsargi.

29277o Valdemārpils virsmežniecība.

Valkas - Valmieras apr. valsts zemju inspektors
Valmierā, Smilšu ielā Ne 2, 1931. g. 27. februārī, pulksten 10 dienā,

iznomās jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē
zvejas tiesības

Salacas upes Silavēvera taci Ne 15 Salacas pagastā. Solīšana
māksies no Ls 211 gada nomas.

Otrā izsolē
nāks visi 1930. gada ,,Valdības Vēstnesī" Ne 294 publicētie ūdeņi
uz tādiem pat noteikumiem.

Vajadzīgos paskaidrojumus ikdienas dod Valmierā Smilšu
ielā Ne 2 un Valkā Semināra ielā Ne 19. 29279o

Valkas-Valmieras apr. valsts zemju inspekt. v.i. E.Kabucis.

I. M. Skolu departaments
1931. g. 28. februārī, pulksten 10, būvniecības biroja telpās,
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 36-a,' III stāvā

izdos jaufttā izsolē
Rēzeknes valsts komercskolas jaun-
būves izbūves nobeigšanas darbus.

Drošība Ls 3500,—.
Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem vsr iepazīties

Skolu departamenta būvniecības birojā, Rīgā, Valdemāra ielā
Ne 36-a, darba laikā. Tālrunis 93613. L6S17 29346

Strenču virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 16. martā, Strenču pilsētas valde

namā Strenčos

augošu un bojātu mežu un būvmateriālu atlikumus:
Zīles mežniecībā: 2 vienības apzīmētiem kokiem Ls 93 un 124

un 4 vienības būvmateriālu atlikumu no Ls 9—300.
Saules mežniecībā: 6 vienības apzīmētiem kokiem na

Ls 112—224.
Oliņas mežniecībā: 5 vienības apzīmētiem kokiem no Ls 27—1211

un 4 vienības pēc platības no Ls 106—165.
Trikātas mežniecībā: 1 vienība 4,36 ha, novērtēta par Ls 895.
Gaujas mežniecībā: I vienība 44 koki Ls 15, 2 vienības pēc

platības Ls 98 un 147 un 3 vienības būvmateriālu no Ls 19—290.
Vijas mežniecībā: 2 vienības būvmateriālu Ls 20 un 231 urt

1 vienība pēc platības 0,61 ha Ls 34.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobri

apstiprinātiem nosacījumiem un būvmateriālus uz sevišķiem nosa-
cījumiem. Solīšana sāksies pulksten 12 dienā un pie solīšanas
pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10% drošības
naudas no solāmās vienības izsludinātās vērtības, kura nauda pēc
nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Kā drošības
naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas,
hipotēku un zemes banku ķīlu zīmes un 2) banku un kredītiestāžu
garantijas. No saimniecību ieguvējiem, kas pērk mežu uz viņiem
piešķirtās zemes, pieņems kā drošības naudu arī vekseļus ar 2 galvi-
nieku parakstiem. ' Skaidrā naudā iemaksāto drošības naudu
ieskaitīs pēdējā maksājumā. Operācijas termiņš visām vienībām
1931. g. 1. maijs. Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas
par izsoli virsmežniecības kancelejā.

29275o Strenču virsmežniecība.

Vecsalacas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 2. martā, Vecsalacas virsmežniecības

kancelejā, Vecsalacas muižā,
1931. g. 21. janv. izsolē nepārdotās augoša meža vienības:

III iec. mežniecībā, Ķirbīžu novadā pēc platības 2 vienībasno 0,77—1,38 ha, vērtībā no Ls 33—61.
IV iec. mežniecībā, Vecniuižas novadā pēc platības 3 vienībasno 0,47—1,48 ha, vērtībā no Ls 59—230 un apzīmētiem kokiem

1 vienību 34 kokus, vērtībā Ls 489, Liepupes-D' ujās novadā pēcplatības 3 vienības no 0,70—2,03 ha, vērtībā no Ls 392—591.
III iec. mežniecībā, Kirbižu novadā sekvestrētu dedzināmomalku 2 vienības no 17—62 ,5 steriem, vērtībā no Ls 8—74.
Vienības NaNa5, 6, 12, 13, 14 tiks liktas izsolē ar 30% paze-minājumu zem takses un vienības NeNs 17 un 18 ar 30% pazemi-

nājumu zem novērtējuma.
Mežu pārdos saskaņā ar Vecsalacas virsmežniecības nosacī-jumiem, publicētiem ,.Vald. Vēstn." 1930. g. 283. nimi.

29290o Vecsalacas virsmežniecība.

Rucavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 27. februārī, Rucavā, Rucavas

kooperatīva ,,Pašpalīdzība" telpās

augošu vtnežu:
I iec. Sīkles mežniecībā, Nīcas novadā: pēc platības 4 vienības

no 0,11-6,16 ha, vērtībā no Ls 28—465 un 1 vienību apzīmētiem
kokiem, vērtībā Ls 380.

II iec. Dunikas mežniecībā, Luknes novadā: pēc platības
13 vienības no 0,77—6,27 ha, vērtībā no Ls 225—1533.

III iec. Luknes mežniecībā, Luknes novadā: pēc platības
9 vienības no 0,48—7,12 ha, vērtībā no Ls 18—1275 un apzīmētiem
kokiem 2 vienības ar 153—712 kokiem, vērtībā no Ls 175—350.

IV iec. Paurupes mežniecībā, Rucavas novadā 1 vienību
pēc celmu skaita ar 67—164 kokiem, vērtībā no Ls 119—165.

VI iec. Jūrmalas mežniecībā, Nīcas novadā: pēc platības
19 vienības no 0,86—2,85 ha, vērtībā no Ls 195—1400.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību vērtības. Pēc nosolīšanas
drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kādu vienība
nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, 2) Latvijas bankas u. c. banku un kredīt-
iestāžu garantijas.

Ja solīšanā piedalās attiecīgo jaunsaimniecību ieguvēji, tad
no viņiem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galvi-
nieku parakstiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie attiecīgu iecirkņu mež-
ziņiem. 29291o Rucavas virsmežzinis.

Strenču virsmežniecība
iznomās jauktā izsolē 1931. g. 16. martā, Strenču pilsētas valdes

namā Strenčos, pulksten 12 dienā

zvejas tiesības
uz 6 gadiem, sākot ar 1931. g. 23. aprīli, šādos valsts ezeros, sākot
solīšanu no novērtētās gada nomas summas:

Dibenu ezeru Aņņu novadā platībā 7 ha no Ls 33
Sila ezeru Baņķu ' ., ,, 3,5 10

Pie solīšanas pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
drošības naudu 50% apmērā no novērtētās summas, kura nauda
pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 50% no nosolītās summas.
Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant. zīmognodokli un
nodrošināti ar drošības naudu 500;,, apmērā no piedāvātās summas
iesniedzami izsoles kommisijai līdz pulksten 12 dienā. Virsmežnie-
cība patur sev tiesības iznomātos ezerus noņemt no izsoles pēc
saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas par izsoli dabūjamas virsmežniecības kancelejā,
Udriņu meža muižā, c. Strenčiem un pie Zīles iec. mežziņa.

1931. g. 10. februāri.
29274o Strenču virsmežniecība.

Inčukalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 27. februārī, Inčukalnā, virsmež-

niecības kancelejā Inčukalnā (pie Inčukalna stacijas)

I. Augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Planupes nov. pēc platības 2 vienības

0,94 un 2,53 ha, vērtībā Ls 172 un Ls 69.
II iec. mežniecībā, Inčukalna nov. pēc platības 6 vienības

no 0.38—14,08 ha, vērtībā no Ls 27—736.
III iec. mežniecībā, Mangaju II nov. pēc platības 16 vienības

no 1,01— 11,60 ha, vērtībā 'no Ls 5—2125.

VII iec. mežniecībā, Ādažu nov. pēc platības 14 vienības
no 0,20—1,15 ha, vērtībā no Ls 29—1444, Bukultu II nov. pēc
platības 1 vienība 0,25 ha, vērtībā Ls 183 un Bergu nov. pēc pla-
tības 1 vienība 0,61 ha, vērtībā Ls 425.

II. Sekvestrētus materiālus:
IV iec. mežniecībā, Stāles-Ilķenes nov. 1 vienību no 89 steru

priežu celmu malkas, vērtībā Ls 232.

11!. Būvmateriālu atlikumus:
III iec. mežniecībā, Allažu nov. 2 vienības no dažādiem gata-

viem meža materiāliem, vērtībā Ls 38 un 232.
Mežu pārdos uz likuma un no zemkopības ministra apstipri-

nātiem noteikumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ja solīšanā piedalās attiecīgu saimniecību ieguvēji, uz kuru
zemes atrodas pārdodamais mežs, tad no viņiem kā 10% drošības
naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galviniekiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.
29273o Inčukalna virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 35 13.02.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�S䁀ꈛ頽ᜁ��������Ā
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valdības iestāžu paziņojumi.�␏䡇ꈛ頽ᜁ��������ƍ
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵3〱
	Ārzemes�猀㘴〱㉢
	Māksla���ഀĀ
	KURSI
	RĪKOJUMS JV« 28�䨜ᡑ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8


